
■
 EVROPSKÁ unie

Evropský fontí pro rtgfanÉH rorvcj 
tategnowaný regcnaint operační program

MINISTERSTVO
PRO MISTNl
ROZVOJ ČR

Sokolov
„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčáma “ CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878

Smlouva č. SML/166/2019/ORM

SMLOUVA O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna“

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Se sídlem: Plzeňská 1147, 330 27 Vejpmice

IČ: 04852427

DIČ: CZ04852427

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 330 27

Bankovní spojení: KB Plzeň

Číslo

Jednající: Ing. Václav Kotěšovec, jednatel
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sh 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") t tuto smlouvu o dílo na 
zhotovení stavby „ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia ~ Stará Ovčáma

1 / 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngiorvirr rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov. Bohemia - Stará Ovčáma “ CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

Článek I.
Definice

Používají li se v této smlouvě následující pojmy, mají tento význam, nevyplývá li z kontextu textu jiný 
význam;

1.1 Projektová dokumentace: je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním
předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.) a je projektovou dokumentací pro provádění stavby; 
„Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna44, zpracovaná Ing. Jiřím Soukupem, 
zodpovědný projektant Ing. v 09/2016, zakázka č. 2016054, a soupis výkonů k této
projektové dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

1.2 Pozemky stavby: je/jsou pozemek/y v k.ú. Sokolov, v rozsahu dle stavebního povolení č.j. 
1 1714/2015/OSÚP/KAZI ze dne 09.února 2017 a rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením č.j. 
9684/2017/OSÚP/KAZI.

1.3 Předmětná stavba: je stavba: „Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčáma44, 
dle Projektové dokumentace.

1.4 Objednatelem: je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

1.5 Zhotovitelem: je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

1.6 Položkovým rozpočtem: je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v 
němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a 
jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

1.7 Zhotovitel bere na vědomí, že Předmětná stavba je realizována v rámci projektu s názvem 
„Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna44, reg. č. projektu 
CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878 (dále jen „Projekt44) který je spolufinancován Evropskou unií z 
Evropského fondu pro regionální rozvoj Integrovaný regionální operační program. Výjimkou je větev 
D, která je financována pouze z rozpočtu města Sokolov.

Článek 11.
Předmět smlouvy

II. l Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby (dále také jen „dílo44) 
a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) Projektovou dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 03.01.2019 a nabídkou zhotovitele 

ze dne 08.02.2019..

Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených v tomto 
odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět

2/ 14



m EVROPSKÁ unie
Evropany řontí pro ragorcirr rarroj
kiiegnor,«ný region Siru operaCni program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov. Bohemia - Stará Ovčárna “ CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, včcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení 
na inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před zahájením 
prací na staveništi, včetně zajištění jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu 
do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým 
správcům, bude li potřebné;

c) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením díla;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo 
jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně 
úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby
f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům 

a do objektů;
g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části, 

a geodetických zaměření díla;
i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených 

pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého 
stavu

k) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;
l) spolupráce s objednatelem v oblasti povinné publicity projektu, tzn. zejména dodání 

a umístění dočasného billboardu o rozměrech 5,1 x 2,4 m, kde bude uveden název projektu 
a jeho hlavní cíl. Podklady pro výrobu billboardu poskytne zhotoviteli na vyžádání 
objednatel. Dočasný billboard musí být v místě realizace projektu umístěný po celou dobu 
realizace projektu. Dále také dodání a umístění stále pamětní desky dle projektové 
dokumentace, na stálé pamětní desce musí být uveden název projektu a hlavní cíl projektu. 
Podklady pro výrobu stálé pamětní desky poskytne zhotoviteli na vyžádání objednatel.

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá li z povahy věci jinak.

3/ 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngonáin; rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

11.3 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

II.4 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací.

11.5 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

II. 6 Za správnost a úplnost předané Projektové dokumentace odpovídá objednatel.

Článek III.
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí díla podle předchozího článku jsou následující:

III.1.1 předání a převzetí staveniště: do 30 dnů od podpisu smlouvy

III. 1.2 Dokončení stavebních prací (díla): do 350 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

III. 1.3 Předání a převzetí stavby: nejpozdčji v den dokončení stavebních prací (díla) podle
odst. III. 1.2

III. 1.4 Vyklizení staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí stavby (díla)

111.2 V případě, že nepříznivé klimatické podmínky (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, 
dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují 
se smluvní strany ke vzájemné dohodě o prodloužení termínu dokončení a předání díla dle odst. III. 1.2 o 
příslušný počet dnů, kdy nebylo možné řádně provádět stavební práce.

111.3 Zajištění všech správních rozhodnutí nutných k možnosti provádět stavbu je součástí díla dle této 
smlouvy.

111.4 Předmětná stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn jejím předáním 
objednateli po provedení všech zkoušek skladným výsledkem, stanovených v projektové dokumentaci, 
předepsaných zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách s kladným 

výsledkem podmiňují převzetí díla. Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu 
účelu a bude způsobilé k užívání. Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i 
vyklizením staveniště a odstraněním případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli 
na Pozemcích stavby, sousedních pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na 
přilehlých komunikacích. Za škodu dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště protokolárně, k převzetí staveniště vyzve objednatel 
zhotovitele písemně.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

4/ 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngonáin; rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

IV.3 Zábory veřejného prostranství včetnč dopravního značení (DIR) a jeho osazení před zahájením 
stavebních prací zajistí na vlastní náklady zhotovitel.

IV.4 Stanoviska správců či vlastníků pozemních, nadzemních vedení a inženýrských sítí k napojení 
předmětné stavby obstará na vlastní náklady zhotovitel.

IV.5 Zhotovitel si je vědom, že nesmí svojí činností poškozovat přilehlé komunikace a případné 
poškození opraví. Zhotovitel bude před vjezdem stavebních mechanismů a aut na přilehlou komunikaci 
zajišťovat jejich očištění. V případě znečištění přilehlé komunikace toto okamžitě odstraní.

IV.6 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.7 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady 
a nebezpečnými látkami a dalších obecně závazných právních předpisů na Pozemcích stavby všemi 
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.8 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých 
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.9 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV. 10 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí zemníky a skládky odpadů z realizace stavební části.

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V. 1 Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:

V. 1.1 smluvních: Ing. Václav Kotěšovec, jednatel

V. 1.2 technických:

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:

V.2.1 smluvních:

V.2.2 technických;

Renata Oulehlová, starostka města

Luboš Pravec, e mail 
tel.:

Ing. Kateřina Klepáčková,
e mail:
tel.:

5/ 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngiorvirr rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

V.3 Bude li objednatel požadovat (a) provedení prací, které nejsou předmčtem díla, (b) vypuštění
některých prací, které jsou předmětem díla, (c) nebo se při provádění díla zjistí skutečnosti, které nebyly 
v době uzavření smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
(d) anebo při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od Projektové dokumentace, musí být tato změna 
díla sjednána na základě písemného dodatku k této smlouvě. Na případnou potřebu prací podle předchozí 
věty je zhotovitel povinen objednatele upozornit neprodleně po jejím zjištění a předchozímu upozornění 
stavebního technického dozoru stavebníka a zavazuje se je provést na písemnou žádost objednatele; to 
platí obdobně i pro méněpráce podle písm. b).
V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na 
základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn u prací, které nejsou v 
položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena podle jednotkových cen v obecně dostupné cenové 
soustavě. Vyloučeny jsou změny či úpravy ceny díla, které jsou v rozporu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu, zejména takové, na 
základě kterých by mohlo dojít k podstatné změně závazku z této smlouvy.

V.4 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu 
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat 
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit. 
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e mailem. Objednatel má právo kdykoliv 
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.5 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály 
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů 
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované 
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu 
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat 
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí 
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. 
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv 
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.6 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho 
strany.

V.7 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.8 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby 
je možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.9 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce 
na Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V. 10 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

V.l 1 Objednatel se zavazuje stanovit koordinátora BOZP na staveništi, pokud to vyplývá ze zvláštních 
předpisů.

6/ 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngonáin; rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

V. 12 Objednatel se zavazuje předat a zhotovitel převzít příslušnou projektovou dokumentaci stavby 
nejpozději do dne zahájení stavebních prací dle čl. III. 1.1

V. 13 Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru 
projektanta a výkon činnosti koordinátora BOZP, pokud to vyplývá ze zvláštních předpisů.

V. 14 Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění 
kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí 
splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

V. 15 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené zhotovitelem třetím osobám v souvislosti s 
výkonem jeho činnosti, včetně škod způsobených pracovníky (zaměstnanci) objednatele, a to nejméně ve 
výši celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku Vil. této smlouvy, se spoluúčastí nejvýše 1 %. Dále 
prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu v rozsahu škody na 
majetku způsobené komukoli při realizaci díla dle této smlouvy, a to v rozsahu „ALL RISK44, a to jak na 
staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla, uskladněny ěi 
montovány, a to na pojistnou částku odpovídající minimálně Ceně za provedení díla.

Zhotovitele je povinen předložit objednateli alespoň prostou kopii pojistných smluv podle předchozího 
odstavce nejpozdčji při uzavírání této smlouvy. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání těchto smluv 
a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby být pojištěn ve smyslu ustanovení tohoto odstavce a 
nesnížit pojistného plnění pod částku uvedenou v něm, a řádně platit pojistné tak, aby pojistné smlouvy 
byly po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky platné. Na žádost 
objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv v průběhu trvání smluv bezodkladně předložit mu doklady o 
tom, že pojistné smlouvy uzavřené zhotovitelem trvají a zůstávají v platnosti.

V. 16 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, dále 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 
10 let od finančního ukončení projektu. Dále se při realizaci díla zavazuje postupovat v souladu zejména 
s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce (včetně příloh) a dalšími závaznými dokumenty vydanými 
v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.

Článek VI.
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o činnostech, které vykonává, stavební deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli či jeho zástupci 
kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat 
kopie či výpisy. Stavební deník musí mít náležitosti uvedené v metodickém pokynu „Stavební deník, 
jeho skladba a vedení44 vydaném Českým svazem stavebních inženýrů v aktuálním znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel.

7/ 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngonáin; rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

Do doby předání stavebního deníku není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy 
splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době provádění prací zhotovitelem dostupný na stavbě 
oprávněným osobám objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

Článek VII.
Cena díla a platební podmínky

VII. 1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové 
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací 
a přílohou č. 1 Položkový rozpočet nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že dílo je těmito dokumenty specifikováno dostatečně přesně a určitě, a že toto je způsobilé plnit funkci, 
ke které je stavebně určeno.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle ěl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
14 493 504,00 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.

VII.5 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu neprovede práce či dodávky tak, jak jsou uvedeny 
v Projektové dokumentaci, či tyto práce či dodávky provede v menším rozsahu, má objednatel právo 
na přiměřenou slevu z ceny díla. Tím není dotčena povinnost zhotovitele provést řádně a včas celou 
Předmětnou stavbu ani odpovědnost za nesplnění této své povinnosti včetně všech smluvních 
a zákonných nároků objednatele z takového porušení plynoucích.

VII.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

vybudování, provoz a údržbu zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně; 
pojištění stavby a nutnou ostrahu staveniště; 
zpracování a obstarání DIR;
poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného 
potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy; 
dopravu, kompletaci a koordinaci
ochranu materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání; 
opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy; 
úhradu poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich 
účast při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části; 
vyhotovení a dodání geodetických zaměření díla skutečného provedení díla; 
předání geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby výkonnému správci 
technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy 
Sokolova adie Obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města 
a doložení Protokolu o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje 
veškerou dokladovou část, vč. všech revizí a zkoušek, dokladů o zabezpečení likvidace 
odpadu v souladu s platným zákonem o odpadech atd.

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % 
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli 
takto:

8/ 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngiorvirr rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

VII.7.1 50 % z celkové hodnoty zádržnčho bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli bez
zbytečného odkladu, v případě vad a nedodělků po jejich úplném odstranění, na 
základě písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky 
objednatelem

VII.7.2 50 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli bez 
zbytečného odkladu, tj. po uplynutí doby sjednané zámky, na základě písemné 
žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem.

VII.8 Zhotovitel bude fakturovat splátky ceny díla průběžně na základě daňových dokladů (faktur) 
vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění 
je poslední den příslušného měsíce. Součástí daňového dokladu (faktury) bude soupis 
provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc. Ten je povinen zhotovitel předat 
objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne kalendářního měsíce a objednatel je 
povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět s přesným označením, které 
práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv. V případě neodsouhlasení prací a dodávek bude 
soupis provedených prací a dodávek vrácen k opravě.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být 
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

označení faktury a její číslo
název a sídlo objednatele a zhotovitele
předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli
název projektu a registrační číslo projektu dle odst. 1.7 této Smlouvy
fakturovanou částku
číslo smlouvy a datum jejího uzavření
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby
potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky 
(razítko + podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě či doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po 
doručení opravené či doplněné faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne 
doručení faktury objednateli.

VII. 1 1 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních.

VII. 12 Dojde li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem úhrady fakturované částky se rozumí odepsání této částky 
z účtu objednatele.

VII. 13 Dostane li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského.

VII. 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

VII. 15 Zádržné podle odst. VII.7 může zhotovitel nahradit bankovní zárukou splňující tyto podmínky:

9/ 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngonáin; rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

a) bankovní záruka musí být vystavena tuzemským peněžním ústavem, a to výlučně k zajištění 
řádného plnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky dle ěl. X této smlouvy, včetně 
úhrady smluvních pokut a dalších pohledávek objednatele vážících se podle této smlouvy k nárokům 
objednatele z odpovědnosti za vady díla, jakož i případné nároky, které vzniknou objednateli v 
souvislosti s odstoupením od této smlouvy. Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch objednatele na 
dobu trvání celé záruční doby prodloužené o 2 měsíce. Bankovní záruka musí být vystavena jako 
bezpodmínečná a splatná na první výzvu objednatele a bez námitek, které by mohla uplatnit banka, která 
vystavila záruční listinu, vůči objednateli;

b) zhotovitel je povinen nejpozději v den zahájení přejímacího řízení podle ěl. IX této smlouvy předat 
objednateli nebo jím pověřenému zástupci doklad prokazující splnění jeho závazku podle ustanovení 
tohoto článku této smlouvy ke složení bankovní záruky v plné výši.

c) objednatel po uplynutí doby trvání celé záruční doby dle ustanovení ěl. X této smlouvy 
prodloužené o 2 měsíce uvolní bankovní záruku ve prospěch zhotovitele;

d) objednatel je oprávněn užít bankovní záruku k úhradě svých splatných pohledávek za 
zhotovitelem. O užití předmětné bankovní záruky je objednatel povinen písemně informovat zhotovitele 
do čtrnácti pracovních dní ode dne užití;

e) bankovní záruka bude uvolněna po uplynutí doby trvání celé záruční doby prodloužené o 2 měsíce 
a po odstranění všech reklamovaných vad v záruční době díla a po provedení případných úhrad 
pohledávek za zhotovitelem podle tohoto článku této smlouvy, a to do třiceti pracovních dní ode dne 
uplynutí doby trvání celé záruční doby prodloužené o 2 měsíce.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětné stavby je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,09 % za každý i započatý den prodlení.

VII1.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III. 1 je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500 Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno 
ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
jc zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a Vlil.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč.

VIII.4 Neodstraní li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč v případě, že jde o vadu bránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a 3 000 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání 
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených v odst.XI. 1.2, odst. XI. 1.3 či XI. 1.4 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu 
ve výši 50 000 Kč.

VIII.6 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.

10/ 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngonáin; rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

VIII.7 Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné na základě písemné výzvy objednatele do 15 dnů 
od doručení výzvy.

VIII.8 Zhotovitel považuje smluvní pokuty sjednané v tomto článku za přiměřené a vzdává se práva 
domáhat se u soudu jejich snížení.

Článek IX.
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli Předmětnou stavbu v termínu dle čl. III., přičemž 
je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem. Objednatel na základě 
této výzvy zorganizuje předání a převzetí díla.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn 
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní 
zprávy, záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, 
požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání 
kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů 
z Předmětné stavby:

veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce 
ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf, 
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls; *.orf- obecném 
rozpočtovém formátu - tento formát podporují programy pro tvorbu rozpočtů 
geodetická zaměření díla skutečného provedení díla budou předána ve 3 vyhotoveních 
v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - vše formáty *.doc, *.xls, *.dwg, 
*.pdf

Geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby bude předána výkonnému správci technické 
mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy Sokolova a dle Obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města. Při předání díla je zhotovitel povinen předat 
objednateli Protokol o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje.

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

označení díla;
označení smluvních stran;
datum uzavření této smlouvy;
datum zahájení a dokončení prací;
datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;
soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
soupis dokladů předávaných se stavbou;
prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
datum a místo sepsání zápisu;
jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

11/14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngonáin; rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávnčni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, 
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

IX.8 Objednatel přizve k předání a převzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru 
stavebníka.

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu 
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít 
po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené 
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doba uvedená v odst. X.2 začíná podle odst. IX. 1 běžet dnem předání díla a vztahuje se na 
jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady 
způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne li se v průběhu lhůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost 
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

X.5 Zhotovitel se zavazuje bezplatné veškeré vady odstranit v případě, že jde o vady havarijního 
charakteru, bránící řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení, a vady 
nebránící řádnému užívání do 3 dnů ode dne, kdy obdržel vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým 
způsobem se projevuje, nebrání li jejímu odstranění povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění 
vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách dává obchodní zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

12/ 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropsky fonň pro rngonáin; rcizvcj 
kiiegnor,«ný reocoeur* opereCfll program

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR Sokolov

„ Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16 077/0005878
Smlouva č. SML/166/2019/ORM

XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem,

XI. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhňty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu ěást ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby) sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

XII. 1 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně 
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti občanskému zákoníku, řídí se 
příslušným ustanovením občanského zákoníku.

XII.3 Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci související s dílem po dobu minimálně 10 
let, pokud nebude předána kompletní dokumentace objednateli.

XI 1.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

XII.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní podle 
předchozí věty objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů od uzavření smlouvy. Zástupci 
obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu podepsat.

XII.6 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

XII.7 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním tajemstvím 
podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo 
skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět 
obchodního tajemství Výjimku tvoří ustanovení, která byla v rámci nabídky označená za obchodní 
tajemství, splňující znaky podle § 504 občanského zákoníku, které nemá být uveřejněno v rámci plnění 
povinnosti zadavatele spočívající v uveřejňování smlouvy na veřejnou zakázku vč. všech jejích příloh, 
změn a dodatků. Tyto části nabídky musí být jednoznačně a srozumitelně označené a požadavek na 
neuveřejnění obchodního tajemství musí být řádně odůvodněn.

XII.8 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

13/ 14



■
 EVROPSKÁ unie

Evropský fontí pro rrgionáirr rarvaj 
Integrovaný regfondinf operační program

MINISTERSTVO
PRO MISTNl
ROZVOJ ČR

Sokolov
.. Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna " CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_077/0005878

Smlouva č. SML/166/2019/ORM

a) Příloha č. 1 Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele

V Sokolově dne

Renata Oulehlová 
starostka města

Objednatel

Ve Vejprnicích dne

Václav
Kotěšovec

Digitálně podepsal 
Václav Kotěšovec 
Datum: 2019.04.02 
10:33:02 +02'00'

Ing. Václav Kotěšovec, jednatel 
ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zhotovitel

14/ 14



RCíSDrm
ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
tel.
e mail:

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Stavba : Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna

so POPIS CENA CELKEM BEZ DPH

SO 101
Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna (bez 
větve D)

10 280 539,00 Kč

SO 102
Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna větev
D

4 212 965,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 14 493 504,00 Kč

DPH 21% 3 043 636,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 17 537 140,00 Kč

Ve VeiDrnicích dne 8.2.2019
Václav
Kotěšovec

Digitálně podepsal 
Václav Kotěšovec 
Datum: 2019.04.02 
10:34:05 +02'00'

ROADFIN STAVBY s.r.o. 
Ing. Václav Kotěšovec
jednatel

Příloha: položkový rozpočet

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32379 
IČ: 04852427 , DIČ: CZ04852427, Bankovní spojení: KB

1/1



Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

Město Sokolov Víceúčelová stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna (bez větve D)

Komentář CÚ ÚRS Praha l.pololetí 2017

Pnnis vpr7P Výchozí
Komentář verze
AHrp<;a Datum zahájení
Rnk Datum dokončení
Tvd Firmv Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

A R Větev A a B

C Větev C
£ Větev E

F Větev F
G Větev G
H Větev H

1 Větev 1

1 Větev J

MM Městský mobiliář
NV Náhradní výsadba
VRN VRN, Ostatní náklady
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH) 10 280 539

DPH 21% 2 158 913

Celkem (včetně DPH) 12 439 452
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :
Datum : Datum :
Podois: Podois :

Poznámka :



Zakázka:
Víceúčelová stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna (bez větve D)

EflOiá

A,B: Větev A a B
001: Zemní práce

005: Komunikace 
008: Trubní vedení 

009: Ostatní konstrukce a práce 

091: Bourání konstrukcí - demolice 

099: Přesun hmot HSV 

C: Větev C 

001: Zemní práce 

002: Základy 

003: Svislé konstrukce 

004: Vodorovné konstrukce

005: Komunikace 

009: Ostatní konstrukce a práce 

091: Bourání konstrukcí - demolice 

099: Přesun hmot HSV 

E: Větev E 

001: Zemní práce 

002: Základy 

003: Svislé konstrukce

005: Komunikace 

009: Ostatní konstrukce a práce 

091: Bourání konstrukcí - demolice 

099: Přesun hmot HSV 

F: Větev F 

001: Zemní práce 

002: Základy 

003: Svislé konstrukce 

005: Komunikace

www.euroCALC.cz 2 z 65

Cena s DPHléna um

799 947 167 989 967 936

110 936 23 296 134 232

450 985 94 707 545 692

2 035 427 2 462

149 304 31354 180 658

84 756 17 799 102 555

1932 406 2 337

946 147 198 691 1 144 838

278 606 58 507 337 113

9 142 1920 11061

91 106 19 132 110 239

48 015 10 083 58 098

316 836 66 535 383 371

183 798 38 598 222 395

15 267 3 206 18 473

3 379 709 4 088

1 406 921 295 453 1 702 374

432 533 90 832 523 365

39 038 8 198 47 236

166 052 34 871 200 923

431 838 90 686 522 524

243 029 51036 294 065

91 866 19 292 111158

2 564 539 3 103

810 108 170 123 980 231

182 667 38 360 221 027

1419 298 1717

3 667 770 4 437

226 920 47 653 274 574

29.3.2019



009: Ostatní konstrukce a práce 

021b: VO -Přechod.místa K.H.Borovského 

091: Bourání konstrukcí - demolice 

099: Přesun hmot HSV 

G: Větev G 

001: Zemní práce 

003: Svislé konstrukce

005: Komunikace 

009: Ostatní konstrukce a práce 

091: Bourání konstrukcí - demolice 

099: Přesun hmot HSV 

H: Větev H 

001: Zemní práce 

003: Svislé konstrukce

005: Komunikace 

009: Ostatní konstrukce a práce 

091: Bourání konstrukcí - demolice 

099: Přesun hmot HSV 

I: Větev I 
001: Zemní práce 

003: Svislé konstrukce

005: Komunikace 

009: Ostatní konstrukce a práce 

021c: VO -Přechod.místo Švabinského 

091: Bourání konstrukcí - demolice 

099: Přesun hmot HSV 

J: Větev J 
001: Zemní práce 

002: Základy 

003: Svislé konstrukce

005: Komunikace
009: Ostatní konstrukce a práce

www.euroCALC.cz 3 z 65

134 788 

218 259 

40 185 

2 202 

1 606 537 

206 317 

5 749 

847 556 

238 173 

305 119 

3 621 

1 078 390 

228 725 

2 236 

433 593 

246 786 

164 568 

2 481 

1 479 894 

177 353 

958 

628 474 

299 642 

160 304 

210 224 

2 939 

1 330 597 

385 779 

7 268 

129 151 

479 367 

264 594

163 094 

264 094 

48 624 

2 665 

1 943 909 

249 644 

6 957 

1 025 543 

288 189 

369 194 

4 382 

1 304 851 

276 758

2 705 

524 648 

298 611 

199 127

3 002

1 790 672

214 597 

1159 

760 454 

362 567 

193 968 

254 371 

3 556 

1 610 023 

466 793 

8 794 

156 273 

580 034 

320 158

28 306

45 834

8 439

463

337 373

43 327

1207

177 987

50 016

64 075

760

226 462

48 032

470

91055

51825

34 559

521

310 778

37 244

201

131 980

62 925

33 664

44 147

617

279 425

81014

1526

27 122

100 667

55 565

29.3.2019



091: Bourání konstrukcí - demolice 

099: Přesun hmot HSV 

MM: Městský mobiliář 
001: Zemní práce 

002: Základy

009: Ostatní konstrukce a práce 

099: Přesun hmot HSV 

NV: Náhradní výsadba 

001: Zemní práce 

VRN: VRN, Ostatní náklady 

V09: Ostatní náklady 

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH) 
DPH 21%

Celkem (včetně DPH)

www.euroCALC.cz

61035 12 817 73 852

3 404 715 4119

293 311 61 595 354 907

6 907 1451 8 358

22 105 4 642 26 747

264 253 55 493 319 747

46 10 56

189 479 39 791 229 270

189 479 39 791 229 270

339 207 71 233 410 440

253 572 53 250 306 822

85 635 17 983 103 618

10 280 539 
2 158 913

12 439 452

29.3.2019



Zakázka:

Víceúčelová stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna (bez větve D)

A,B: Větev A a B 799 947
001: Zemní práce 110 936

I 1. 1 H lo0577410 |Osivo směs travní parková I ke I 3.8441 157 I 604 1 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 128.12*0.03 3,844
1 2. 1 H 110.371500 |Substrát pro trávníky A VL I m3 I 17.817 1 875 I 11 71.3 1 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 128,12*0.1 12,812
1 3. 1 SP li 17101101 |Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm I kus I 1.0 I .374 I .374 1 1

Plný popis: Kácení s tromů
s odřezáním kmene o s odvětvením 
listnatých, průměru kmene 
přes 100 do 300 mm

1 4. 1 SP h 17111111 |Likvidace větví všech druhů stromů I kus I 1.0 I 505 I 505 1 1

Plný popis: Spálení větví stromů
všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m 
na hromadách

Výkaz výměr: \ 1,0
1 5. 1 SP h 17701117 |Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy I kus I 1.0 I 1 149 I 1 149 1 1

Plný popis: Odstranění pařezu
v rovině nebo na svahu do 1:5 
o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 200 do 300 mm

Výkaz výměr: i 1,0
1 6. 1 SP 1117711111 |Likvidace pařezu D do 0,3 m I kus I 1.0 I 194 I 194 I I

Plný popis: Spálení pařezů na hromadách 
průměru

přes 0,10 do 0,30 m

1 SP Il77707707 |odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v horninětř. 3 I m3 I 1.30.54 I 87 I 10 70.3 I I

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3 
přes 100 do 1 000 m3

Výkaz výměr: d|e pp ; 130,54 130,54
1 8. 1 SP 1177707709 |Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost I m3 I 1.30.54 I 27j 3 511 I I

www.euroCALC.cz 5 z 65 29.3.2019



Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

9. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 130.54 88 11 52.3 I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypán iny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

10. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 652,7 28 18 455

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

Výkaz výměr: celkem 15km : 130.54*5 652.7
11. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 130.54 11 1 424 1

Plný popis: Uložení sypaniny 
na skládky

12. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 208.864 157 .32 808 1
Plný popis: Uložení sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 130.54*1,6 208,864
13. SP 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 646.76 18 11 6.32 I

Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic
v zářezech mimo skalních
se zhutněním

Výkaz výměr: 284.42+326.66+4.6+31.08 646,76
14. SP 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 128.12 36 4 649 I

Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše

do 500 m2, tl. vrstvy 
do 100 mm

Výkaz výměr: dle PD : 128.12 128,12
15. SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 128.12 17 2 241 I

Plný popis: Založení trávníku
na půdě předem připravené

plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení 
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5

wvwv.euroCALC.cz 6 z 65 29.3.2019



005: Komunikace 450 985
1.1 SP 1.564851113 |Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm | m? 326.66 1 124 1 40 549 1

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 170 mm

Výkaz výměr: větev A; 326,66 326,66
2.1 SP 1.564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm | m? .320.1 I 142 I 45 .399 I

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 200 mm

Výkaz výměr: větev B; 284,42
reliéfní dlažba; 4,6 
recyklát; 31,08

284,42
4,6

31,08
3. 1 SP 1564911411 |Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm | m? .315.5 I 36 I 11 .3.38 I

Plný popis: Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 50 mm

Výkaz výměr: větev B; 284,42
recyklát; 6*0,5+20,8*1,35

4.1 SP 1.56515.5111 |Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m | m?

284,42
31,08

.326.66 1 .312 I 102 059 I

Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) 
s rozprostřením a zhutněním 

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

tl. 70 mm

Výkaz výměr: větev A; 326,66 326,66
5.1 SP 1.567122111 |Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 120 mm | m? .326.66 I .320 I 104 545 I

Plný popis: Podklad ze směsi stmelené cementem
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním

SC C 8/10 (KSC 1), po zhutnění

tl. 120 mm

Výkaz výměr: větev A; 326,66
6.1 SP I5771.3.3111 |Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m?

326,66
.326.66 I 212 I 69 .311 I

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) 
s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

tl. 40 mm

Výkaz výměr: větev A; 326,66
7. SP 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

326,66
284,42 254 72 233

www.euroCALC.cz 7 z 65 29.3.2019



Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m 
tř. 1, po zhutnění

tl. 50 mm

Výkaz výměr: větev B; 284,42 284,42
I 8. 1 H 159245267 |Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.8cm barevná 1 m2 1 4.7381 560 I 2 653 I

Plný popis:

I 9. 1 SP 1596211220 | Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 1 m2 1 4.6 277 I 1 275 1

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 80 mm
skupiny B, pro plochy 
do 50 m2

Výkaz výměr: reliéfní; 3*0,4*3+2,5*0,4 4,6
I 10. 1 SP I59914IHI Ivyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 1 m 1 35.15 1 46 I 1 674 1

Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 
živičnou zálivkou

008: Trubní vedení 2 035
1 1. 1 SP 1899231111 |výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm -mříže 1 kus 1 1.0 1 2 035 I 7 035 1

Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením mříže

009: Ostatní konstrukce a práce 149 304
1 1. 1 H Lo445225 IslouDek 7n 60 350 1 kus 1 8.0 1 505 I 4 039 1

Plný popis:

1 2. 1 H I40445478 |Značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn -dle PD 1 kus 1 8.0 1 1 010 I 8 078 1

Plný popis:

1 3. 1 H 159217315 |obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm 1 kus 1 442.0 1 71 1 31 74.3 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 221*2 442,0
1 4. 1 H 1.59717450 |Obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 1 kus 1 115.0 I 178 I 70 516 I

Plný popis:

1 5. 1 SP I914111111 |Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 1 kus 1 8.0 I 112 I 898 I

Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní 

velikosti 
do 1 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

wvwv.euroCALC.cz 8 z 65 29.3.2019



Výkaz výměr: dle PD : 8 8,0

6. SP 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 8.0 1 403 11 220 I

Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek 
délky do 3,5 m 
do hliníkové patky

7. SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 114,5 256 29 341

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř C12/15, do lože 

z betonu prostého téže značky

Výkaz výměr: dle PD: 53,35+61,15 114,5

8. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 220.85 199 4.3 969 1

Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového 
s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř C12/15 

s boční opěrou z betonu prostého tř C12/15

Výkaz výměr: dle PD; 220,85 220,85

091: Bourání konstrukcí - demolice 84 756

1. SP 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 45.1 34 1 546 I

Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár
ze silničních dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živicí nebo 
cementovou maltou, kladených do lože 
z kameniva nebo živice

2. SP 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 13.65 141 1 921 I

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy 
přes 50 do 100 mm

3. SP 113107152 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 58.75 2.3 1 .360 I

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

4. SP 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 287.5 39 11 .3.3.3 I

www.euroCALC.cz 9 z 65 29.3.2019



Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě přes 200 m2 
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

I 5. 1 SP Ill3202111 |Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých I m I 12.65 1 45 I 576 1
Plný popis: Vytrhání obrub

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek 
z krajníků nebo obrubníků stojatých

I 6. 1 SP 1919735112 |Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm I m I 35.15 1 46 I 1 619 1
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu

hloubky
přes 50 do 100 mm

1 7. 1 SP 1997221551 |Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t I 152.5651 29 1 4 426 1
Plný popis: Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

Výkaz výměr: 18,401+2.471+14.1+115+2.593 152,565
1 8. 1 SP 1997221559 |Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t I 2 135.91 1 6 1 13 313 1

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: celkem 15km : 152.565*14 2 135,91
1 9. 1 SP 1997221611 | Nakládá ní suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu I t I 152.5651 89 1 13 595 1

Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu
suti

1 10. 1 SP 1997221815 |Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) I t I 2.5931 314 1 815 1
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

betonového

I ii. 1 SP I997221825 |Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) I t I 18.4011 729 I 13 420 1
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

železobetonového

1 12. 1 SP 1997221845 |Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) I t I 2.471 I 224 1 554 1
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

z asfaltových povrchů

1 13. 1 SP I997221855 |Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t I 129.1 1 157 1 20 279 1

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

z kameniva

Výkaz výměr: 14,1+115 129,1

www.euroCALC.cz 10 z 65 29.3.2019



Poni* Ml Výměra ledn.cena Cpna Cpn. soustava

099: Přesun hmot HSV

1. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 544,241 4 1 932

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

C: Větev C 946 147
001: Zemní práce 278 606

1. H 00572410 Osivo směs travní parková ke 14.354 157 2 255 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 478,46*0,03 14,354

2. H 10371500 Substrát pro trávníky A VL m3 47.846 875 41 87.3 I

Plný popis:

Výkaz výměr: 478,46*0,1 47,846

3. SP 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 157.51 82 12 915 I

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3 
přes 100 do 1 000 m3

Výkaz výměr: dle PD: 157,51 157,51

4. SP 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 157.51 27 4 2.36 I

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

5. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 157.51 88 1.3 904 I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

6. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 787,55 28 22 268

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo syponiny po suchu
no obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 no vzdálenost 
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

vwwv.euroCALC.cz 11 z 65 29.3.2019



Výkaz výměr: ce|kem 15km : 157,51*5 787,55
I 7. 1 SP 1171107105 |Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS 1 m3 1 229.51 I 77 1 17712 I I

Plný popis: Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letiště
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu 

z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 
(dále jen PS)

na 103% PS

Výkaz výměr: dle PD : 229,51 229,51
I 8. 1 SP M71701701 |Uložení sypaniny na skládky 1 m3 1 157.51 I 11 I 1 718 I I

Plný popis: Uložení sypaniny 
na skládky

I 9. 1 SP 1171701711 |Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 1 t 1 252.0161 157 I .39 587 I I
Plný popis: Uložení sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 157,51*1,6 252,016
I 10. 1 SP 11R1107.307 |Úprava pláně v zářezech se zhutněním 1 m2 1 721.4 I 18 I 12 974 I I

Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic 
v zářezech mimo skalních
se zhutněním

Výkaz výměr: 709,3+3,6+8,5 721,4
I 11. 1 SP 1181301101 |Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 1 m2 1 478.46 1 .36 I 17.361 I I

Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše

do 500 m2, tl. vrstvy 
do 100 mm

Výkaz výměr: d|e pp ; 478,46 478,46
I 12^1 SP n814111.31 |založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 1 m2 1 478.46 1 lij 8 .371 I I

Plný popis: Založení trávníku
na půdě předem připravené

plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení 
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5

1 13. 1 H 1.58.3.31201 |Štěrkopísek netříděný stabilizační zemina 1 t 1 41.3.1181 202 I 8.3 4.3.3 I I

Plný popis:

Výkaz výměr: 229,51*1,8 413,118

002: Základy 9 142
1___ 1 SP 12715.3221.3 |Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm 1 m3 1 2.4 1 1 .315 I .3 156 I I

Plný popis: Pod syp pod základové konstrukce
se zhutněním a urovnáním povrchu 

z kameniva hrubého, frakce 

8 16 mm

vwwv.euroCALC.cz 12 z 65 29.3.2019



Výkaz výměr: pod gabionv: 24*0.5*0.2 2,4
I 2. 1 SP 1275.31.3611 |základové patky z betonu tř. C 16/20 I m3 I 1.75 I 2 829 1 4 952 I I

Plný popis: Základy z betonu prostého

patky a bloky
z betonu kamenem neprokládaného 

tř. C16/20

Výkaz výměr: patky zábradlí; 0,5*0,5*0,5*14 1,75
I 3. 1 SP 1775353101 |Bednění kotevních otvorů vzákladových patkách průřezu do 0,01 m2 h 10,25 m I kus I 14.0 I 74 1 1 0.3.3 I I

Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích 
v patkách
včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 
průřezu do 0,01 m2, hl.

do 0,25 m

003: Svislé konstrukce 91 106
I 1. 1 SP 1.348171111 |Osazení ocelového zábradlí do beton.patek I m I 29.0 I 67.3 1 19 52.3 I I

Plný popis: Osazení mos tního ocelového zábradlí 
přímo do betonu říms

Výkaz výměr: 2+27 29,0
1 2. 1 SP 1.55395100 |zábradlí ocelové trubkové v=l,lm žárově pozinkované -dle PD I m I 29.0 I 2 468 1 71 584 I I

Plný popis:

004: Vodorovné konstrukce 48 015
1 1. 1 SP 1461511111 |Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů zpracované na místě I m3 I 14.0 I .3 4.30 1 48 015 I I

Plný popis: Opevnění z drátěných košů (gabionů)
z lomového kamene neupraveného, tříděného 
zpracované na místě

Výkaz výměr: 2*0,5*0,5*25
1*0,5*0,5*6

12,5
1,5

005: Komunikace 316 836
1 1. 1 SP 1.564861111 |Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm I m2 I 721.4 I 142 I 102 .31.3 I I

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 200 mm

Výkaz výměr: dle PD ; 709,3
ZD; 8,5+3,6

709,3
12,1

1 2. 1 SP 1.564911411 |Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm I m2 I 709.3 1 .36 I 25 490 I I

Plný popis: Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

tl. 50 mm

www.euroCALC.cz 13 z 65 29.3.2019



3. SP 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 709,3 254 180 137

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m 
tř. 1, po zhutnění

tl. 50 mm

4. H 59245267 Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.8cm barevná m2 3.708 560 2 076 1

Plný popis:

5. H 59245311 Dlažba betonová zámková tl.8cm přírodní m2 8.755 302 2 642 1

Plný popis: Dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní

6. SP 596211220 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 12.1 277 3 354 1

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 80 mm
skupiny B, pro plochy 
do 50 m2

Výkaz výměr: 5*1,7
reliéfní; 3*0,4*3

8.5
3.6

7. SP 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 17.8 46 822 1

Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 
živičnou zálivkou

009: Ostatní konstrukce a práce 183 798
1 lJ H 140445225 Islounek7n 60 350 1 kus 1 4.0 1 505 I 2 020 1 1

Plný popis:

1 zJ H 140445478 |značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn -dle PD 1 kus 1 4.0 1 1 010 I 4 039 1 1

Plný popis:

1 aJ H 140445480 |značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn dodatková -dle PD 1 kus 1 1.0 I 898 I 898 1 1

Plný popis:

1 4. 1 H 159217315 |obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm 1 kus 1 957.0 I 71 1 67 647 1 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 478,5*2 957,0
LsJ H 1.59217450 |obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 1 kus 1 18.0 I 178 I 3 211 I I

Plný popis:

1 ěJ SP I914111111 |Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 1 kus 1 5.0 I 112 I 561 I I
Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti 
do 1 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

vwwv.euroCALC.cz 14 z 65 29.3.2019



7. SP 914511117 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 4.0 1 40.3 5 610 I

Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek 
délky do 3,5 m 
do hliníkové patky

8. SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 17,75 256 4 548

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř C12/15, do lože 

z betonu prostého téže značky

Výkaz výměr: dle PD : 6+11,75 17,75

9. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 478.5 199 95 764 I

Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového 
s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř C12/15 

s boční opěrou z betonu prostého tř C12/15

Výkaz výměr: dle PD; 478,5 478,5

091: Bourání konstrukcí - demolice 15 267
1. SP 11.3107117 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 31.45 14.3 4 509 1

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 50 m2 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

2. SP 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 8.75 75 657 1

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy

do 50 mm

3. SP 11.3107147 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 77.7 141 .3 19 5 I

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy 
přes 50 do 100 mm

4. SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8.0 45 .364 I

Plný popis: Vytrhání obrub
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek 
z krajníků nebo obrubníků stojatých

5. SP 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 17.8 46 870 I

www.euroCALC.cz 15 z 65 29.3.2019



Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky
přes 50 do 100 mm

6. SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 14.155 29 411 I
Plný popis: Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

Výkaz výměr: 7,548+0,858+4,109+1,64 14,155
7. SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 198.17 6 1 235 1

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: celkem 15km : 14.155*14 198,17
8. SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 14.155 89 1 261 1

Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu
suti

9. SP 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1.64 314 515 1
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

betonového

10. SP 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 4.967 224 1 115 I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

z asfaltových povrchů

Výkaz výměr: 0,858+4,109 4,967
11. SP 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 7.548 157 1 186 I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

z kameniva

099: Přesun hmot HSV 3 379
1. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 951,956 4 3 379

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

E: Větev E 1 406 921
001: Zemní práce 432 533

I 1. 1 H 100572410 |Osivo směs travní parková 1 ke 1 19.8751 157 1 3 122 I
Plný popis:

www.euroCALC.cz 16 z 65 29.3.2019



Výkaz výměr: 662,5*0,03 19,875

2. H 10371500 Substrát pro trávníky A VL m3 66.25 875 57 979 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 662,5*0,1 66,25

3. SP 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 105,0 45 4 762

Plný popis: Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
průměru kmene do 100 mm 
do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše

do 1 000 m2

Výkaz výměr: 35*3 105,0

4. SP 111201401 Likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 105.0 10 1 089 I

Plný popis: Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách 
průměru kmene do 100 mm

pro jakoukoliv plochu

5. SP 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 8.0 324 2 592 I

Plný popis: Kácení stromů
s odřezáním kmene a s odvětvením 
listnatých, průměru kmene 
přes 100 do 300 mm

6. SP 112111111 Likvidace větví všech druhů stromů kus 8.0 505 4 04.3 I

Plný popis: Spálení větví stromů
všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m 
na hromadách

7. SP 112201112 Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 8.0 1 149 9 196 I

Plný popis: Odstranění pařezu 
v rovině nebo na svahu do 1:5 
o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 200 do 300 mm

8. SP 112211111 Likvidace pařezu D do 0,3 m kus 8.0 194 1 555 I

Plný popis: Spálení pařezů na hromadách 
průměru

přes 0,10 do 0,30 m

9. SP 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 470.08 82 .38 54.3 I

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř 3 
přes 100 do 1 000 m3

Výkaz výměr: dle PD; 335,08
svah : 30*3*1.5

335,08
135,0

10. SP 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 470.08 27 12 64.3 I

www.euroCALC.cz 17 z 65 29.3.2019



Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

11. SP 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 10.096 537 5 426 1
Plný popis: Hloubení zapařených i nezapažených šachet

s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti 
v hornině tř. 3

do 100 m3

Výkaz výměr: oplocení; 0,55*0,55*1,05*22

0,2*0,2*1,05*74
6,988
3,108

12. SP 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 10.096 83 836 1
Plný popis: Hloubení zapařených i nezapažených šachet 

s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti 
v hornině tř. 3
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

13. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 10.096 101 1 016 1
Plný popis: Svislé přemístění výkopku

bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku 
z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu 
přes 1 do 2,5 m

14. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 480.176 88 42 .386 1
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

Výkaz výměr: 470,08+10,096 480,176
15. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 2 400,88 28 67 883

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

Výkaz výměr: ce|kem 15km : 480.176*5 2 400,88
16. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 480.176 11 5 2.36 1

Plný popis: Uložení sypaniny 
na skládky

17. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 768.282 157 120 682 I

www.euroCALC.cz 18 z 65 29.3.2019



Plný popis: Uložení sypaniny
poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 480,176*1.6 768,282
I 18. 1 SP Il81102302 |Úprava pláně v zářezech se zhutněním 1 m2 1 996.05 1 18 1 17914 I

Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic
v zářezech mimo skalních
se zhutněním

Výkaz výměr: 2.4+993.65 996,05
1 19. 1 SP I18I3OHII |Rozprostření ornicetl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 1 m2 1 662.5 36 I 24 039 I

Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše 
přes 500 m2, tl. vrstvy

do 100 mm

1 ?n. 1 SP 1181411131 |Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 1 m2 1 667.5 17 1 11 590 1
Plný popis: Založení trávníku

na půdě předem připravené

plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení 
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5

002: Základy 39 038
1 1. 1 SP 1271572211 |Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku 1 m3 1 1.4421 790 1 1 1.39 I

Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce
se zhutněním a urovnáním povrchu 
ze štěrkopísku 
netříděného

Výkaz výměr: oplocení; 0,55*0,55*0,15*22

0,2*0,2*0,15*74
0,998
0,444

1 2. 1 SP 1275313811 |základové patky z betonu tř. C 25/30 1 m3 1 9.0981 3 090 1 78 117 I
Plný popis: Základy z be ton u pros téh o

patky a bloky
z betonu kamenem ne prokládá né ho 

tř. C 25/30

Výkaz výměr: oplocení; 0,55*0,55*0,9*22

0,2*0,2*1,05*74
5,99
3,108

1 3. 1 SP 1275353102 |Bednění kotevních otvorů vzákladových patkách průřezu do 0,01 m2 h 1 0,5 m 1 kus 1 96.0 1 102 1 9 786 I
Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích 

v patkách
včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 
průřezu do 0,01 m2, hl. 
přes 0,25 do 0,50 m

Výkaz výměr: oplocení; 74+22 96,0

wvwv.euroCALC.cz 19 z 65 29.3.2019



003: Svislé konstrukce 166 052

1. H 31327513 Pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 160 cm m 184.0 83 15 .318 I

Plný popis:

2. SP 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC kus 118.0 112 1.3 20.3 I

Plný popis: Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných 
výšky do 2,60 m
se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

Výkaz výměr: 74+22+22 118,0
3. SP 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus 11.0 113 1 2.39 I

Plný popis: Montáž vrat a vrátek k oplocení 
na sloupky ocelové, plochy jednotlivě

do 2 m2

4. SP 348121121 Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2500 mm kus 74.0 331 24 497 I

Plný popis: Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných
do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při 
rozměru desek

300x50x2000 mm

5. SP 348171310 Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 15 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 15° m 184,0 59 10 842

Plný popis: Osazení oplocení z dílců 
kovových

z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů 
do 15 st. sklonu svahu, hmotnosti 1 m oplocení

do 15 ka

6. SP 388995212 Chránička kabelů z trub HDPE DN 110 m 9.0 80 719 I

Plný popis: Chránicka kabelů v římse z trub HDPE 
přesDN 80 do DN 110

7. H 55.342264 Sloupek plotový pozinkovaný 2600/48x3,5 mm kus 74.0 204 15 111 I

Plný popis:

Výkaz výměr: 74 74,0

8. H 55342275 Vzpěra plotová pozinkovaná 48x3,5 mm dl.2800mm kus 22.0 140 .3 086 I

Plný popis:

9. H 55342321 Branka vchodová kovová pozinkovaná 1100x1750 mm kus 11.0 3 669 40 358 I

Plný popis:

10. H 55342328 Sloupek pro branku pozinkovaný pr.89x4,5mm v.2600mm kus 22.0 415 9 1.3.3 I

Plný popis:

ii. H 59233114 Deska plotová KZD šedá 250x5x38 cm kus 74.0 440 32 547 I

Plný popis:

005: Komunikace 431 838

www.euroCALC.cz 20 z 65 29.3.2019



1. SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 996.05 142 141 266
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD 

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 200 mm

Výkaz výměr: dle PD; 993,65
reliéfní dlažba; 2,4

993,65
2,4

2. SP 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 993.65 36 35 709
Plný popis: Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 50 mm

3. SP 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 993,65 254 252 352

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m 
tř. 1, po zhutnění

tl. 50 mm

4. H 59245267 Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.8cm barevná m2 2.472 560 1 384
Plný popis:

5. SP 596211220 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 2.4 277 665
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 80 mm
skupiny B, pro plochy 
do 50 m2

Výkaz výměr: 3*0,4*2 2,4

6. SP 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 10.0 46 462
Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 

živičnou zálivkou

009: Ostatní konstrukce a práce 243 029
1. H 40445225 SlouDekZn 60 350 kus 4.0 505 2 020

Plný popis:

2. H 40445478 Značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn -dle PD kus 4.0 1 010 4 039
Plný popis:

3. H 40445480 Značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn dodatková -dle PD kus 1.0 898 898
Plný popis:

4. H 59217315 Obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm kus 1 325.0 71 93 659
Plný popis:

Výkaz výměr: 662,5*2 1325,0

vwwv.euroCALC.cz 21 z 65 29.3.2019



5. H 59217450 Obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 10.0 178 1 784 I

Plný popis:

6. SP 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 5.0 112 561 I

Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 1 m2
objímkami no sloupky nebo konzoly

7. SP 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 4.0 1 403 5 610 I

Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek 
délky do 3,5 m 
do hliníkové patky

8. SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 10,0 256 2 563

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15, do lože 

z betonu prostého téže značky

Výkaz výměr: dle PD: 10 10.0

9. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 662.5 199 1.31 896 I

Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového 
s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C12/15 

s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15

Výkaz výměr: dle PD; 662,5 662,5

091: Bourání konstrukcí - demolice 91 866

1. SP 113106241 Rozebrání vozovek ze silničních dílců m2 68.6.3 34 2 35.3 1

Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár
ze silničních dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živicí nebo 
cementovou maltou, kladených do lože 
z kameniva nebo živice

2. SP 113107152 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 68.63 23 1 589 I

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

3. SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 10.0 45 455 I

Plný popis: Vytrhání obrub
s vybouráním lože, s přemístěním hmot no skládku no vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek 
z krajníků nebo obrubníků stojatých

vwwv.euroCALC.cz 22 z 65 29.3.2019



Ml Výměra leHn.cena Cena Cen. soustava

I áJ SP
191973511? |Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm I m I 10.0 I 46 I 461 I I

Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky
přes 50 do 100 mm

SP 1961044111 |Bourání základů z betonu prostého I m3 I 5.9941 1 .397 I 8 .376 I I

Plný popis: Bourání základů z betonu 
prostého

Výkaz výměr: oplocení; 0,3*0,3*0,9*74 5,994
1 sJ SP

1976071111 |vybourání kovových zábradlí, oplocení vč.sloupků I m I 187.0 I 160 I 79 701 I I

Plný popis: Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez 
madel a zábradlí

SP
I99701.38.31 |Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) I t I 6.7.341 1 779 I 8 61.3 I I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného

1 8. 1 SP I997771551 |Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km I t I 65.7441 79 I 1 89.3 I I

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

Výkaz výměr: 28,001+16,471+2,05+11,988+6,734 65,244
1 9. 1 SP I997771559 |Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů I t I 91.3.4161 6 I 5 69.3 I I

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: ce|kem 15km : 65,244*14 913,416

1 10. SP
1997771611 | Nakládá ní suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 1 t 1 65.7441 89 I 5 814 I I

Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu 
suti

I 11. SP 1997771815 |Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 1 t 1 14.0.381 .314 I 4410 I I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

Výkaz výměr: 2,05+11,988 14,038
I 12J SP

I997771875 poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) 1 t 1 78.001 I 779 I 70 471 I I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
železobetonového

I 13J SP 1997771855 |Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) I t I 16.471 I 157 I 7 587 I I

Plný popis: Poplatek zo uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

z kameniva

099: Přesun hmot HSV 2 564

www.euroCALC.cz 23 z 65 29.3.2019



1. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 722,582 4 2 564

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

F: Větev F

001: Zemní práce

810 108
182 667

1. H 00572410 Osivo směs travní parková ke 8.746 157 1 .374 I
Plný popis:

Výkaz výměr: 291,54*0,03 8,746

2. H 10371500 Substrát pro trávníky A VL m3 29.154 875 75 514 I
Plný popis:

Výkaz výměr: 291,54*0,1 29,154
3. SP 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 2.0 324 648 I

Plný popis: Kácení stromů
s odřezáním kmene a s odvětvením 
listnatých, průměru kmene 
přes 100 do 300 mm

4. SP 112111111 Likvidace větví všech druhů stromů kus 7.0 505 1 011 I
Plný popis: Spálení větví stromů

všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m 
na hromadách

5. SP 112201112 Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 7.0 1 149 7 799 I
Plný popis: Odstranění pařezu 

v rovině nebo na svahu do 1:5 
o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 200 do 300 mm

6. SP 112211111 Likvidace pařezu D do 0,3 m kus 7.0 194 .389 I
Plný popis: Spálení pařezů na hromadách 

průměru
přes 0,10 do 0,30 m

7. SP 122707701 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 85.77 148 17 676 I
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř 3

do 100 m3

Výkaz výměr: dle PD: 85.77 85,77
8. SP 177707709 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 85.77 27 7 .307 I

www.euroCALC.cz 24 z 65 29.3.2019



Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

9. SP 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0.252 537 135 1
Plný popis: Hloubení zapařených i nezapažených šachet

s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti 
v hornině tř. 3

do 100 m3

Výkaz výměr: oplocení;

0,2*0,2*1,05*6 0,252
10. SP 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0.252 83 21 1

Plný popis: Hloubení zapařených i nezapažených šachet 
s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti 

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

11. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 0.252 101 25 1
Plný popis: Svislé přemístění výkopku

bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku 
z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu 
přes 1 do 2,5 m

12. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 86.022 88 7 593 1
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

Výkaz výměr: 85.77+0,252 86,022
13. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 430,11 28 12 161

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

Výkaz výměr: ce|kem 15km : 86.022*5 430,11
14. SP 171102105 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS m3 157.68 77 12 169 I

Plný popis: Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letiště
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu 
z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 
(dále jen PS) 

na 103 % PS

wvwv.euroCALC.cz 25 z 65 29.3.2019



I 15. 1 SP M71701701 |Uložení sypaniny na skládky 1 m3 1 86.0771 11 I 938 I I

Plný popis: Uložení sypaniny 
na skládky

1 16. 1 SP 1171701711 |Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 1 t 1 137.6.351 157 I 71 670 I I
Plný popis: Uložení sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 86,022*1,6 137,635
1 17. 1 SP 11R1107307 |Úprava pláně v zářezech se zhutněním 1 m2 1 488.54 1 18 I 8 786 I I

Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic 
v zářezech mimo skalních
se zhutněním

Výkaz výměr: 17,2+437,14+34,2 488,54
1 18. 1 SP 1181301101 | Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 1 m2 1 791.54 I 36 I 10 579 I I

Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy 
do 100 mm

1 19. 1 SP h81411131 |založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 1 m2 1 791.54 I lij 5100 I I

Plný popis: Založení trávníku
na půdě předem připravené

plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení 
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5

1 70. 1 H 1.58331201 |Štěrkopisek netříděný stabilizační zemina 1 t 1 783.874I 707 I 57 371 I I

Plný popis:

Výkaz výměr: 157,68*1,8 283,824

002: Základy 1 419
1 1. 1 SP 1771577711 |Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku 1 m3 1 0.0361 790 I 78 1 1

Plný popis: Pod syp pod základové konstrukce
se zhutněním a urovnáním povrchu 
ze štěrkopísku 
netříděného

Výkaz výměr: oplocení;

0,2*0,2*0,15*6 0,036
1 2. 1 SP |77<5313811 |základové patky z betonu tř. C 25/30 1 m3 1 0.7571 3 090 I 779 1 1

Plný popis: Zákl ady z be ton u pros téh o 

patky a bloky
z betonu kamenem neprokládaného 

tř. C 25/30

Výkaz výměr: oplocení;

0,2*0,2*1,05*6 0,252

vwwv.euroCALC.cz 26 z 65 29.3.2019



3. SP 275353102 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 h 1 0,5 m kus 6.0 102 617 I

Plný popis: Bednění kotevních otvorů o prostupů v základových konstrukcích 
v patkách
včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 
průřezu do 0,01 m2, hl. 
přes 0,25 do 0,50 m

Výkaz výměr: oplocení; 6 6,0

003: Svislé konstrukce 3 667
1. H 31327511 Pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 120 cm m 12.5 66 877 I

Plný popis: Pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55 mm/2,5 mm, 125 cm

2. SP 338171111 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC kus 6.0 104 67.3 I

Plný popis: Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných 
výšky do 2,00 m
se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů

3. SP 348171310 Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 15 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 15° m 12,5 59 737

Plný popis: Osazení oplocení z dílců 
kovových

z profilové oceli, trubek nebo tenkostěnných profilů 
do 15 st. sklonu svahu, hmotnosti 1 m oplocení

do 15 ka

4. SP 388995217 Chránička kabelů z trub HDPE DN 110 m 9.0 80 719 I

Plný popis: Chránička kabelů v římse z trub HDPE 
přesDN 80 do DN 110

5. H 55342251 Sloupek plotový průběžný pozinkovaný 1750/38x1,5 mm kus 6.0 128 767 I

Plný popis: Sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 1750/38x1,5 mm

005: Komunikace 226 920
I 1. 1 sp 1564851113 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm I m2 I .34.7 I 174 I 4 745 I I

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 170 mm

Výkaz výměr: chodník; 34,2 34,2
1 2. 1 SP 1.564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm I m2 I 454.34 I 147 I 64 4.37 I I

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 200 mm

Výkaz výměr: d|e pp; 437,14 
reliéfní; 17,2

437,14
17,2

1 aJ SP 1564911411 |Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm I m2 I 4.37.14 I .36 I 15 709 I I

www.euroCALC.cz 27 z 65 29.3.2019



Plný popis: Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 50 mm

4. SP 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 437,14 254 111 018

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m 
tř. 1, po zhutnění

tl. 50 mm

5. H 59245267 Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.8cm barevná m2 17.716 560 9 919 1
Plný popis:

6. H 59245308 Dlažba betonová zámková tl.6cm přírodní m2 35.776 746 8 656 1
Plný popis:

7. SP 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 .34.7 184 6 796 1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 60 mm
skupiny B, pro plochy 
do 50 m2

8. SP 596211270 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 17.7 777 4 768 1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 80 mm
skupiny B, pro plochy 
do 50 m2

9. SP 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 40.5 46 1 871 I
Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 

živičnou zálivkou

009: Ostatní konstrukce a práce 134 788
I 1. 1 H 140445775 Isloutrek 7n 60 350 1 kus 1 8.0 1 505 1 4 039 1

Plný popis:

1 2. 1 H 140445478 |Značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn -dle PD 1 kus 1 9.0 1 1 010 1 9 088 1
Plný popis:

1 3. 1 H 140445480 |Značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn dodatková -dle PD 1 kus 1 1.0 I 898 1 898 1
Plný popis:

1 4. 1 H 159217315 |obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm 1 kus 1 551.0 1 ZlJ .38 948 1
Plný popis:

www.euroCALC.cz 28 z 65 29.3.2019



Poř. Kód MJ Výměra

Výkaz výměr: 275,5*2 551,0

5. H 59217450 Obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 34.0 178 6 066 1

Plný popis:

6. SP 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 10.0 112 1 122 I

Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 1 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

7. SP 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 8.0 1 403 11 220 I

Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek 
délky do 3,5 m 
do hliníkové patky

8. SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 33,4 256 8 559

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového
se zřízením lože, s vyplněním o zatřením spár cementovou maltou 
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř C12/15, do lože 

z betonu prostého téže značky

| Výkaz výměr: d|e pp ; 14,95+18,45||33,4 
9.1 SP 1916331112 |Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | 275.5 I 199 I 54 849

Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového
s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř C12/15 

s boční opěrou z betonu prostého tř C12/15

Výkaz výměr: d|e pp; 275,5 275,5

021b: VO -Přechod.místa K.H.Borovského

SP 110110001
Plný popis:

SP 110110002
Plný popis:

SP 110110003
Plný popis:

SP 110110004
Plný popis:

SP 110110006
Plný popis:

SP 110110007
Plný popis:

SP 110110019

Směs betonová C 12/15 XC0

Trubice smršť. SR1F 25,4-12,7/1200 ZZ

Kabel CYKY J 3xl.5mm2 750V

Trubka Supermonoflex 50mm 25m Kopos 1250

Pás krycí plast Kad-F PE300/4 dl.25m červ.

Písek zásypový fr.0-4

Trubka protlak PE100 SDR17 pr.160

218 259
m3 1.6 2 076 3 321

kus 0.168 116 19

58.8 12 726

12.6 18 226

kus 2.68 1 438 3 855

8.254 350 2 888

8.0 515 4 120

www.euroCALC.cz 29 z 65 29.3.2019



Por- Tvn Kod ponis M.I Výměra ledn.cena Cpna Cpn. soustava

Plný popis:

8. SP 110110020 |Řezivo hranol jehličnaté do 120cm2 1 m3 1 0.5561 3 888 1 2 162 1
Plný popis:

9. SP Il0110021 |Drát ocel. pr.2,0 měkký 1 kg I 8.5441 227 I 1 938 1
Plný popis:

10. SP 110110022 |Hřebík stav se zap hi.mříž. 2,8x70 2825 1 kg 1 0.2121 175 I 37 1
Plný popis:

11. SP 110110023 |Řezivo deskové jehličnaté neoprac 1 m3 1 0.5321 3 888 1 2 068 1
Plný popis:

12. SP 110110027 |Zemnící drát Fezn pr.10 1 m 1 77.05 1 25 I 1 902 1
Plný popis:

13. SP 110110028 kabel CYKY J 4x10 1 kus 1 98.0 101 1 9 896 1
Plný popis:

Výkaz výměr: 82+16 98,0
14. SP 110110079 |Svorka zemnící SS 1 kus 1 17.0 l 10 1 121 1

Plný popis:

15. SP I10110030 |Svorka stožárová SP 1 kus 1 4.0 17 I 67 1
Plný popis:

1fi. SP I10110031 |skříň přípojková SP100/NSP1P DCK 1 kus 1 1.0 I 1 105 I 1 105 1
Plný popis:

17. SP 1101100.37 |Páska upínací nerez střední 16/0,75m 1 m 1 1.7 I 108 1 129 1
Plný popis:

18. SP 1101100.3.3 |Spona upínací nerez střední 16mm 1 kus 1 1.0 I 47 1 47 1
Plný popis:

19. SP 1101100.34 |Pojistka NN ETI NVOOC GG 10A nouzová 1 kus 1 1.0 I 44 1 44 1
Plný popis:

70. SP 1101100.35 kabel 1 AYKY.I 4x75mm7 1 m 1 10.5 I iil 577 1
Plný popis:

21. SP I10110036 |Svorka univerzální 42/7-110/22 HEL 3932 1 kus 1 2.0 I 129 I 258 1
Plný popis:

22. SP 110110037 komplet P.3,4,5 (svítidlo stož.výlož,svork.) 1 kus 1 3.0 I 24 011 1 72 032 1
Plný popis:

23. SP 110110038 komplet P.6 (svítidlo stož.výlož,svork.) 1 kus 1 1.0 1 24 011 1 24 011 1
Plný popis:

24. SP 1210102010 |výkop kabel rýhy 35x80cm ručně, zem.tř.3 1 m 1 67.0 1 180 I 12 028 1
Plný popis:

25. SP 1210102011 |zához kabel rýhy 35x80cm ručně, zem.tř.3 1 m 1 67.0 1 22 1 1 503 I

www.euroCALC.cz 30 z 65 29.3.2019



Poř. Ju Kód Poni* ledn.cena Cpna Cen, soustava

Plný popis:

1210102012 |výkop kabel rýhy lOxlOcm ručně, zem.tř.326. SP 67.0 39 2 631
Plný popis:

1210102013 |zához kabel rýhy lOxlOcm ručně, zem.tř.327. SP 67.0 376
Plný popis:

1210102020 |výkopjámy pro sloup, kotvu - ručně, zem.tř.3-428. SP m3 3.6 964 3 470
Plný popis:

1210102021 |zához jámy pro sloup, kotvu - ručně, zem.tř.3-429. SP m3 2.0 365 729
Plný popis:

30. SP 1210102022 |Protlak řízený do 160mm vč.trubky 8.0 3 198 25 582
Plný popis:

31. SP 1210102023 Izřizeni a odstraněni provizorní lávky 4.0 224 898
Plný popis:

32. SP 1210201010 |Montáž bedněni pro základ stožáru vč.materiálu m2 2.8 309 864
Plný popis:

1210201011 |zákl.beton C12/15 do 5m3 do bedněni33. SP m3 1.6 415 664
Plný popis:

34. SP 1210201012 | Kabel.lože-písek š.35cm PE pás 300mm 67.0 47 3 157
Plný popis:

35. SP 1210501014|Značeni uzemněni FEZN 30/4 smršť.trubici kus 4.0 39 157
Plný popis:

36. SP 1210501015 |Ukončeni -zap.vod do 16mm2 svork.v rozvad kus 32.0 27 862
Plný popis:

37. SP 1210501016 |Ukončeni -zap.vod do 2,5mm2 svork.v rozvad kus 24.0 19 458
Plný popis:

38. SP 1210501017 |Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený 56.0 20 1 131
Plný popis:

1210501018 |Trubka ohebná PVC pr.50/39,6mm vol.ulož.39. SP 12.0 17 202
Plný popis:

40. SP 1210501019 |Elektromontážni práce hod 12.0 333 3 999
Plný popis:

41. SP 1210501020 iMechanizace hod 12.0 628 7 540
Plný popis:

1210501022 |Přípl.na zatah.kobelu v ochrannétrubce42. SP 12.0 13 162
Plný popis:

1210501023 |zajištění kabelu při souběho43. SP 40.0 52 2 064
Plný popis:

www.euroCALC.cz 31 z 65 29.3.2019



Poř. JUL Kód Poni* ML Vyn ledn.cena Cena Can, soustava

I 44.1 SP 1210501024 |Zajištěni kabelu při křížení kus fi.O 73 438
Plný popis:

[ |zajištění potrubí při kříženT"45. I SP I210501025 kus 8.0 157 1 257
Plný popis:

[ 46. I SP 1210501027 |Skříň SP 100/NSP IP DCK 3x160A na sloup kus 1.0 449 449
Plný popis:

I 47.1 SP 1210501028 |Pojistka nouzová NN vel.OOO GG 10A~ kus 1.0 11 11
Plný popis:

[ 48. I SP 1210501029 |Kabel AYKY-J 4x25mm2 pevné uložení 10.0 26 258
Plný popis:

I 49.1 SP 1210951010 |vytyčení podzemních zařízení, sítí Kč 1.0 2 020 2 020
Plný popis:

I 50.1 SP 1210951011 |Poprava vykopaného materiálu, odvoz zeminy^ suté Kč 1.0 5 049 5 049
Plný popis:

[ 51. I SP 1210951012 |Revize, zkoušky Kč 1.0 4 264 4 264
Plný popis:

52. I SP 1210951013 Skládkovné Kč 1.0 4 488 4 488
Plný popis:

091: Bourání konstrukcí - demolice 40 135
1.1 SP li 1310612.3 |Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic | m7 | 65.85 I 79 I 5 225

Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 

ze zámkové dlažby

2. I SP li 13107152 |odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm | m7 | 65.85 I 23 I 1524

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 

z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

3.1 SP Ill3202111 |Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých | m | 31,15 | 45 I 3 692

Plný popis: Vytrhání obrub
s vybouráním lože, s přemístěním hmot no skládku no vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek 
z krajníků nebo obrubníků stojatých

4.1 SP 1919735112 |Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm | m | 4Q 5 | 45 | 1865
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky
přes 50 do 100 mm

vwwv.euroCALC.cz 32 z 65 29.3.2019



5. SP 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0.567 1 397 792 1

Plný popis: Bourání základů z betonu 
prostého

Výkaz výměr: oplocení; 0,3*0,3*0,9*7 0,567

6. SP 976071111 Vybourání kovových zábradlí, oplocení vč.sloupků m 15.0 160 2 407 1

Plný popis: Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez 
madel a zábradlí

7. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0.555 1 279 710 I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného

8. SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 51.25 29 1 487 I

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

Výkaz výměr: 17,121+16,636+15,804+0,555+1,134 51,25

9. SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 717.5 6 4 472 I

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: celkem 15km : 51,25*14 717,5

10. SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 51.25 89 4 567 I

Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu 
suti

11. SP 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 34.891 314 10 961 I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

Výkaz výměr: 17,121+16,636+1,134 34,891

12. SP 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 15.804 157 2 482 I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

z kameniva

099: Přesun hmot HSV 2 202
1. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 620,573 4 2 202

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

vwwv.euroCALC.cz 33 z 65 29.3.2019



G: Větev G

001: Zemní práce

1 606 537

206 317
I 1. 1 H lo0577410 |osivo směs travní parková 1 ke 1 16.59 I 157 I 7 606 1 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 553*0,03 16,59
1 2. 1 H 110371.500 |substrát pro trávníky A VL 1 m3 1 55.3 1 875 I 48 396 1 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 553*0,1 55,3
1 3. 1 SP li 17101171 |Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm 1 kus 1 6.0 1 104 I 676 1 1

Plný popis: Kácení s tromů
s odřezáním kmene o s odvětvením 
jehličnatých bez odkornění, kmene průměru 

přes 100 do 300 mm

4.1 SP 1112111111 |Likvidace větví všech druhů stromů | |<usl 6.0 I 505 I 3 032

Plný popis: Spálení větví stromů
všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m 
na hromadách

5.1 SP Ill2201112 |odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy | kus I 6,0 I 1149 I 6897

Plný popis: Odstranění pařezu
v rovině nebo na svahu do 1:5 
o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 200 do 300 mm

6.1 SP 1112211111 |Likvidace pařezu D do 0,3 m | kusí 6.0 I 194 I 1166

Plný popis: Spálení pařezů na hromadách 
průměru

přes 0,10 do 0,30 m

7.1 SP Il22202202 |odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 | m3 | 141,85 I 82 I 11631

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř 3 
přes 100 do 1 000 m3

| Výkaz výměr: d|e pp ; 141.85||141,85 
8.1 SP Il22202209 |Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost | m3 | 141.85 I 27 I 3 815

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř 3 
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř 3

9.1 SP Il62701105 |Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 141,85 I 88 I 12 521

vwwv.euroCALC.cz 34 z 65 29.3.2019



Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

10. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 709,25 28 20 054

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

Výkaz výměr: celkem 15km : 141.85*5 709,25
11. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 141.85 11 1 547 1

Plný popis: Uložení sypaniny 
na skládky

12. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 226.96 157 35 651 1
Plný popis: Uložení sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 141,85*1.6 226,96
13. SP 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 632.5 18 29 360 1

Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic
v zářezech mimo skalních
se zhutněním

Výkaz výměr: 759,1+686,5+186,9 1 632,5
14. SP 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 53.3.0 .36 19 .340 I

Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše 
přes 500 m2, tl. vrstvy

do 100 mm

15. SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 55.3.0 17 9 675 I
Plný popis: Založení trávníku 

na půdě předem připravené

plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení 
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5

003: Svislé konstrukce 5 749
I 1. I SP 1388995212 |Chránicka kabelů z trub HDPE DN 110 1 m 1 72.0 1 80 1 5 749 1

Plný popis: Chránička kabelů v římse z trub HDPE 
přes DN 80 do DN 110

005: Komunikace 847 556

www.euroCALC.cz 35 z 65 29.3.2019



Poř. Tun KÓd IVU Výměra

I 1. I SP 1.564851113 |Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm 1 m2 1 686.5 1 174 I 85 716 I I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

ti 170 mm

Výkaz výměr: chodník; 686,5 686,5
I lA SP 1.564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm I m7 I 946.0 I 147 I 1 34 168 I I

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

ti 200 mm

Výkaz výměr: dle PD; 759,1 
reliéfní; 186,9

3. SP 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 759.1 36 27 280 1

Plný popis: Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 50 mm

4. SP 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 759,1 254 192 785

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m 
tř. 1, po zhutnění

tl. 50 mm

5. H 59245267 Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.8cm barevná m2 192.507 560 107 780 I

Plný popis:

6. H 59245308 Dlažba betonová zámková tl.6cm přírodní m2 707.095 246 1 7.3 746 I

Plný popis:

7. SP 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 686.5 138 94 81.3 I

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

ti 60 mm
skupiny B, pro plochy 
přes 300 m2

8. SP 596211222 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 m2 186.9 154 28 854 I

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

ti 80 mm
skupiny B, pro plochy 
přes 100 do 300 m2

9. SP 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 63.1 46 2 915 I

Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky
živičnou zálivkou

759,1
186,9

vwwv.euroCALC.cz 36 z 65 29.3.2019



Poni* Ml Výměra ledn.cena Cpna Cpn. soustava

009: Ostatní konstrukce a práce 238 173

1. H 40445225 SlouDekZnĎO 350 kus 4.0 505 2 020 1

Plný popis:

2. H 40445478 Značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn -dle PD kus 6.0 1 010 6 059 1

Plný popis:

3. H 59217315 Obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm kus 1 188.0 71 8.3 975 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 594*2 1188,0

4. H 59217450 Obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 22.0 178 .3 925 1

Plný popis:

5. SP 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 6.0 112 67.3 1

Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 1 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

6. SP 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 4.0 1 403 5 610 I

Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek 
délky do 3,5 m 
do hliníkové patky

7. SP 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly m2 40.0 281 11 220 I

Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkané barvou 
přechody pro chodce, šipky, symboly 
bílé
základní

Výkaz výměr: (10*0.5*3+0.5*0.5*8+0.25*121*2 40.0

8. SP 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 40.0 22 898 I

Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení 
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot 
plošné šipky, symboly, nápisy

9. SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 21,6 256 5 535

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř C12/15, do lože 

z betonu prostého téže značky

Výkaz výměr: dle PD: 16.6+5 21,6

10. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 594.0 199 118 259 I

Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového
s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C12/15 

s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15

www.euroCALC.cz 37 z 65 29.3.2019



091: Bourání konstrukcí - demolice 305 119
I 1. I SP li 1.310617.3 |Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 1 m2 1 90.05 1 79j 7145 I I

Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 
ze zámkové dlažby

2. I SP 1113107212 |Qdstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 1 159,6 17 19 144
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 200 m2 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

3. I SP 1113107241 |Qdstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 1069,5 21 22 579
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 200 m2 
živičných, o tl. vrstvy 

do 50 mm

|Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých"4. I SP 1113202111 626.7 45 28 515
Plný popis: Vytrhání obrub

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek 
z krajníků nebo obrubníků stojatých

I 5. I SP I919735112 |Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1 m 1 6.3.1 I 46 I 7 906 I I
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu

hloubky
přes 50 do 100 mm

1 6.1 SP 1997771551 |Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 t 1 535.007 I 79 I 15 571 I I

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

Výkaz výměr:
I 7. I SP 1997221559

23,413+128,474+278.304+104.811
|Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

535,002
7 490.0281 46 683

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr:
I 8. I SP 1997771611

celkem 15km; 535,002*14 7 490,028
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 53.5.0071 89 47 674

www.euroCALC.cz 38 z 65 29.3.2019



Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu
suti

9. SP 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 151.887 314 47 717 I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

betonového

Výkaz výměr: 23,413+128,474 151,887
10. SP 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 104.811 224 23 520 I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z asfaltových povrchů

11. SP 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 278.304 157 43 716 1
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

z kameniva

099: Přesun hmot HSV 3 621
1. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1 020,388 4 3 621

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

H: Větev H 1 078 390
001: Zemní práce 228 725

1 1. 1 H lo0572410 |Osivo směs travní parková 1 ke 1 13.53 1 157 1 2 125 I
Plný popis:

Výkaz výměr: 451*0,03 13,53
1 2. H 110371500 |Substrát pro trávníky A VL 1 m3 1 45.1 I 875 1 .39 470 I

Plný popis:

Výkaz výměr: 451*0,1 45,1
1 3. 1 SP Ill2101101 |Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm 1 kus 1 13.0 1 324 I 4 212 I

Plný popis: Kácení s tromů
s odřezáním kmene a s odvětvením 

listnatých, průměru kmene 
přes 100 do 300 mm

1 4. 1 SP 1112111111 |Likvidace větví všech druhů stromů 1 kus 1 13.0 1 505 I 6 570 1
Plný popis: Spálení větví stromů

všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m 
na hromadách

SP Ill2201112 |odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy 1 kus 1 13.0 1 1 149 1 14 94.3 I

www.euroCALC.cz 39 z 65 29.3.2019



Plný popis: Odstranění pařezu 
v rovině nebo na svahu do 1:5 
o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 200 do 300 mm

6. SP 112211111 Likvidace pařezu D do 0,3 m kus 13.0 194 2 527 1
Plný popis: Spálení pařezů na hromadách 

průměru
přes 0,10 do 0,30 m

7. SP 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 156.95 82 1? 869 1
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

s přemístěním výkop ku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3 
přes 100 do 1 000 m3

Výkaz výměr: dle PD : 156.95 156,95
8. SP 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 156.95 27 4 221 1

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

9. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 156.95 88 13 854 I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

10. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 784,75 28 22 188

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

Výkaz výměr: celkem 15km : 156.95*5 784,75
11. SP 171102105 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS m3 56.0 77 4.322 1

Plný popis: Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letiště
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu 

z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 
(dále jen PS)

na 103 % PS

12. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 156.95 11 1 712 1
Plný popis: Uložení syponiny 

na skládky

www.euroCALC.cz 40 z 65 29.3.2019



I 13. 1 SP 1171701711 |Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) I t I 751.17 I 157 I .39 446 I I

Plný popis: Uložení sypaniny
poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 156,95*1.6 251,12
1 14. 1 SP Il81107.307 |Úprava pláně v zářezech se zhutněním I m2 I 870.4 1 18 I 15 654 I I

Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic 
v zářezech mimo skalních
se zhutněním

Výkaz výměr: 658,1+128,5+83,8 870,4
I 15. SP n 81.301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 I m7 I 451.0 I .36 I 16 365 I I

Plný popis: Rozprostření o urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše

do 500 m2, tl. vrstvy 
do 100 mm

1 sp 1181411131 |založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 I m7 I 451.0 I 17 1 7 890 I I

Plný popis: Založení trávníku
na půdě předem připravené

plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení 
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5

1 17. 1 H 1.58331701 |Štěrkopísek netříděný stabilizační zemina I t I 100.8 I 707 1 70 358 I I

Plný popis:

Výkaz výměr: 56*1,8 100,8

003: Svislé konstrukce 2 236
1 1. 1 sp 1388995717 |Chránička kabelů z trub HDPE DN 110 I m I 78.0 1 80 1 7 7.36 I I

Plný popis: Ch ránička kabelů v římse z trub HDPE 
přesDN 80 do DN 110

005: Komunikace 433 593
1 1. 1 SP 1564851113 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm I m7 I 178.5 I 174 I 15 951 I I

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 170 mm

Výkaz výměr: chodník; 128,5 128,5
1 2. 1 SP 1.564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm I m7 I 741.9 I 147 I 105 771 I I

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 200 mm

Výkaz výměr: asf.beton +reliéfní dlažba ; 658,1+83,8 741,9
1 3. 1 SP 1564911411 |Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm I m7 I 658.1 I .36 I 7.3 650 I I

www.euroCALC.cz 41 z 65 29.3.2019



Plný popis: Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 50 mm

4. SP 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 658,1 254 167 134

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m 
tř. 1, po zhutnění

tl. 50 mm

5. H 59245267 Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.8cm barevná m2 86.314 560 48 325 1
Plný popis:

6. H 59245308 Dlažba betonová zámková tl.6cm přírodní m2 137.355 746 32 522 1
Plný popis:

7. SP 596211122 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2 m2 178.5 145 18 657 1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 60 mm
skupiny B, pro plochy 
přes 100 do 300 m2

8. SP 596211271 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2 m2 8.3.8 161 13 530 I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 80 mm
skupiny B, pro plochy 
přes 50 do 100 m2

9. SP 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 186.7 46 8 607 I
Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 

živičnou zálivkou

009: Ostatní konstrukce a práce 246 786
I 1. 1 H 140445775 Isloutrek 7n 60 350 1 kus 1 10.0 I 505 I 5 049 1

Plný popis:

1 2. 1 H 140445478 |Značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn -dle PD 1 kus 11.0 I 1 010 1 11 108 1
Plný popis:

1 3. 1 H 1.59717315 |obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm 1 kus 1 987.0 I 71 1 69 767 1
Plný popis:

Výkaz výměr: 493,5*2 987,0

1 4. 1 H I59217450 |obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 1 kus 1 68.0 I 178 1 17 131 1 1
www.euroCALC.cz 42 z 65 29.3.2019



Plný popis:

5. SP 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 11.0 112 1 234 I
Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 1 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

6. SP 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 10.0 1 403 14 025 I
Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek 

délky do 3,5 m 
do hliníkové patky

7. SP 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly m2 59.0 281 16 550 1
Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkané barvou 

přechody pro chodce, šipky, symboly 
bílé
základní

Výkaz výměr: (0.5*0.5*14+0.5*3*16+6*0.25+0.5*11*2 59.0
8. SP 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m? 59.0 2? 1 324 1

Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení 
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot 
plošné šipky, symboly, nápisy

9. SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 67,7 256 17 348

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15, do lože 
z betonu prostého téže značky

Výkaz výměr: dle PD : 34.55+33.15 67,7
10. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 493.5 199 98 250 1

Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového 
s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C12/15 
s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15

Výkaz výměr: dle PD : 493,5 493,5

091: Bourání konstrukcí - demolice 164 568

1. SP 113107130 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 10.0 419 4 194 I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě do 50 m2 
z betonu prostého, o tl. vrstvy

do 100 mm

2. SP 113107142 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 48.0 141 6 757 I

www.euroCALC.cz 43 z 65 29.3.2019



Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, 0 tl. vrstvy 
přes 50 do 100 mm

I 3. 1 SP Ill3107212 |odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm 1 m2 1 767.0 17 1 12 66.3 I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 200 m2 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

I 4. 1 SP Ill3107241 |odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm 1 m2 1 351.7 21 1 7 425 I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 200 m2 
živičných, o tl. vrstvy

do 50 mm

I 5. 1 SP 1113202111 |Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 1 m 1 254.75 1 45 1 11 591 1
Plný popis: Vytrhání obrub

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek 
z krajníků nebo obrubníků stojatých

I 6. 1 SP hi 9735112 |Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1 m 1 186.2 I 46 1 8 576 1
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu

hloubky
přes 50 do 100 mm

I 7. 1 SP I997221551 |Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 t 1 281.3091 29 1 8 161 1
Plný popis: Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

Výkaz výměr: 1.85+52.224+8.688+34.467+184,08 281,309
I 8. 1 SP I997221559 |Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 1 t 1 3 938.3261 6 1 24 546 1

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: celkem 15km : 281.309*14 3 938,326
I 9. 1 SP I997771611 |Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1 281.3091 89 1 25 067 1

Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu
suti

I 10. 1 SP I997221815 |Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1 54.0741 314 1 16 988 I

www.euroCALC.cz 44 z 65 29.3.2019



Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

Výkaz výměr: 1,85+52,224 54,074
11. SP 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 43.155 224 9 684 I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z asfaltových povrchů

Výkaz výměr: 8,688+34,467 43,155
12. SP 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 184.08 157 78 915 I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

z kameniva

099: Přesun hmot HSV 2 481
1. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 699,114 4 2 481

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

1: Větev 1 1 479 894
001: Zemní práce 177 353

1. H 00572410 Osivo směs travní parková ks 17.66 157 1 989 I
Plný popis:

Výkaz výměr: 422*0.03 12,66

2. H 10371500 Substrát pro trávníky A VL m3 42.2 875 36 932 I
Plný popis:

Výkaz výměr: 422*0,1 42,2

3. SP 117101171 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus 6.0 104 676 I
Plný popis: Kácení stromů

s odřezáním kmene a s odvětvením 
jehličnatých bez odkornění, kmene průměru 

přes 100 do 300 mm

4. SP 117111111 Likvidace větví všech druhů stromů kus 6.0 505 .3 0.37 I
Plný popis: Spálení větví stromů

všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m 
na hromadách

5. SP 117701117 Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 6.0 1 149 6 897 I
Plný popis: Odstranění pařezu

v rovině nebo na svahu do 1:5 
o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 200 do 300 mm

wvwv.euroCALC.cz 45 z 65 29.3.2019



6. SP 112211111 Likvidace pařezu D do 0,3 m kus 6.0 194 1 166 1

Plný popis: Spálení pařezů na hromadách 
průměru

přes 0,10 do 0,30 m

7. SP 112501010 Ochrana stromů během výstavby kus 2.0 648 1 296 I

Plný popis:

8. SP 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 133.78 82 10 969 I

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř 3 
přes 100 do 1 000 m3

Výkaz výměr: dle PD: 133,78 133,78

9. SP 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 133.78 27 3 598 I

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř 3
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř 3

10. SP 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 133.78 88 11 809 I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

11. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 668,9 28 18 913

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

Výkaz výměr: celkem 15km : 133.78*5 668.9

12. SP 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 133.78 11 1 459 I

Plný popis: Uložení sypaniny 
na skládky

13. SP 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 214.048 157 33 623 I

Plný popis: Uložení sypaniny
poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 133,78*1,6 214,048

14. SP 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 242.7 18 22 350 I
Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic 

v zářezech mimo skalních 
se zhutněním

vwwv.euroCALC.cz 46 z 65 29.3.2019



Výkaz výměr: 661,1+114,5+467,1 1 242,7

15. SP 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 422.0 36 15 312 I

Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy 
do 100 mm

16. SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 422.0 17 7 .38.3 I

Plný popis: Založení trávníku 
na půdě předem připravené

plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení 
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5

003: Svislé konstrukce 958
1. SP 388995212 Chránička kabelů z trub HDPE DN 110 m 12.0 80 958 I

Plný popis: Ch ránička kabelů v římse z trub HDPE 
přesDN 80 do DN 110

005: Komunikace 628 474
1. SP 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 467.1 124 57 982 I

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 170 mm

Výkaz výměr: chodník; 467,1 467,1

2. SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 775.6 142 110 000 I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 200 mm

Výkaz výměr: stezka+reliéfní dlažba ; 661,1+114,5 775,6

3. SP 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 661.1 36 2.3 758 I

Plný popis: Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 50 mm

4. SP 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 661,1 254 167 896

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m 
tř. 1, po zhutnění

tl. 50 mm

5. H 59245267 Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.8cm barevná m2 117.935 560 66 029 1

www.euroCALC.cz 47 z 65 29.3.2019



Poni* Ml Výměra leHn.cena rPna Cpn. soustava

Plný popis:

I 6. I H I59245308 |Dlažba betonová zámková tl.6cm přírodní 1 m2 1 481.1131 246 I 118 218 1
Plný popis:

SP I5962III23 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 1 m2 1 467.1 138 1 64 512 I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 60 mm
skupiny B, pro plochy 
přes 300 m2

I 8. I SP I596211222 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 1 m2 1 114.5 154 1 17 676 1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 80 mm
skupiny B, pro plochy 
přes 100 do 300 m2

I 9. I SP I599141111 |Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 1 m 1 52.0 46 1 2 40? 1
Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 

živičnou zálivkou

009: Ostatní konstrukce a práce 299 642
1 1. 1 H 140445225 Isloutrek 7n 60 350 1 kus 1 10.0 1 505 I 5 049 1

Plný popis:

1 2. 1 H |40445478 |Značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn -dle PD 1 kus 1 10.0 1 1 010 I 10 098 1
Plný popis:

1 3. 1 H 159217315 |obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm 1 kus 1 1211.0 1 71 1 85 601 I
Plný popis:

Výkaz výměr: 605.5*2 1211,0
1 4. 1 H 1.59217450 |obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 1 kus 1 118.0 I 178 1 21 051 1

Plný popis:

SP 1914111111 |Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 1 kus 1 10.0 I 11? I 1 12? I
Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 1 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

1 6. 1 SP I914511112 |Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou 1 kus 1 10.0 1 1 403 1 14 025 I
Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek 

délky do 3,5 m 
do hliníkové patky

1 7.| SP I915131111 |Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly 1 m2 1 40.0 1 281 1 11 220 I I

www.euroCALC.cz 48 z 65 29.3.2019



MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen, soustava

Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkané barvou 

přechody pro chodce, šipky, symboly 

bílé

základní

Výkaz výměr: (3*0.5*11+0.5*1+0.25*121*2 40,0

8. SP 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 40.0 22 898 1
Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení 

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot 

plošné šipky, symboly, nápisy

9. SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 117,5 256 30 110

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého

s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15, do lože 

z betonu prostého téže značky

Výkaz výměr: dle PD: 59.5+58 117,5
10. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 605.1 199 120 469 1

Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového

s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C12/15 

s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15

Výkaz výměr: d|e PD . 605 1 605.1

021c: VO -Přechod.místo Švabinského

SP 110110001
Plný popis:

SP 110110002
Plný popis:

SP 110110003
Plný popis:

SP 110110004
Plný popis:

SP 110110006
Plný popis:

SP 110110007
Plný popis:

SP 110110008
Plný popis:

SP 110110010

Směs betonová C 12/15 XCO

Trubice smršť. SR1F 25,4-12,7/1200 ZZ

Kabel CYKY J 3xl.5mm2 750V

Trubka Supermonoflex 50mm 25m Kooos 1250

Pás krycí plast Kad-F PE300/4 dl.25m červ.

Plšek zásypový fr.0-4

Kotouč řezači diamant pr.450 asf

Kamenivo drc hrubéfr.63-125 tř.B
Plný popis:

160 304
m3 0.8 2 076 1 661

kus 0.084 116 10

29.4 12 363

6.3 18 113

kus 0.4 1 438 575

1.232 350 431

kus 0.014 6 115 86

1.566 471 738

www.euroCALC.cz 49 z 65 29.3.2019



Poř. JUL Kód Poni* ■Ml Vffi ledn.cena Cpna Can, soustava

SP 110110011 Kamenivo dolom do betonu fr.O 4 vl kg 17.496 25
Plný popis:

10. SP 110110012 Štěrkopísek fr.0-32 tř.C 1.44 449 646
Plný popis:

11. SP 110110013 Stěrkodrť frO-63 tř.A 2.052 337 691
Plný popis:

12. SP 110110016 Lak asfalt.penetral ALP sud 160kg kg 0.864 140 121
Plný popis:

13. SP 110110017 Zálivka asf AZ bubny kg 30.024 53 1 577
Plný popis:

14. SP 110110018 Trubka korug ohebná Korufl. 90 černá 50m 9.9 35 344
Plný popis:

15. SP 110110019 Trubka protlak PE100 SDR17 pr.160 12.0 515 6 180
Plný popis:

16. SP 110110020 Řezivo hranol jehličnaté do 120cm2 m3 0.195 3 888 758
Plný popis:

17. SP 110110021 Drát ocel. pr.2,0 měkký kg 2.496 227 566
Plný popis:

18. SP 110110022 Hřebík stav se zap hi.mřiž. 2,8x70 2825 kg 0.053 175
Plný popis:

19. SP 110110023 Řezivo deskové jehličnaté neoprac m3 0.217 3 888 844
Plný popis:

20. SP 110110027 Zemnici drát Fezn pr.10 11.5 25 284
Plný popis:

21. SP 110110028 Kabel CYKY J 4x10 kus 52.0 101 5 251
Plný popis:

Výkaz výměr: 8+44 52.0
22. SP 110110029 Svorka zemnici SS kus 8.0 10 81

Plný popis:

23. SP 1101100.30 Svorka stožárová SP kus 2.0 17 34
Plný popis:

24. SP 1101100.39 Komplet P.7 (svítidlo stož.výlož,svork.) kus 1.0 24 011 24 011
Plný popis:

25. SP 110110040 Komplet P.8 (svítidlo stož.výlož,svork.) kus 1.0 24 011 24 011
Plný popis:

26. SP 110110051 Podklad z kameniva mech znevn. M7K 2.916 600 1 750
Plný popis:

www.euroCALC.cz 50 z 65 29.3.2019



Poř. JUL Kód Poni* ML Výn ledn.cena Cena Can, soustava

27. SP 110110052 Asfalt beton obrus ACOll 50/70 TRI 0.684 1 954 1 336
Plný popis:

28. SP 110110053 Asfalt beton podkl ACP16S 50/70 TRI 0.835 1 717 1 434
Plný popis:

29. SP 110110054 Asfalt beton ložní ACL16S 50/70 TRI 1.008 1 795 1 810
Plný popis:

30. SP 1210102010 Výkop kabel rýhy 35x80cm ručně, zem.tř.3 10.0 180 1 795
Plný popis:

31. SP 1210102011 Zához kabel rýhy 35x80cm ručně, zem.tř.3 10.0 22 224
Plný popis:

32. SP 1210102012 Výkop kabel rýhy lOxlOcm ručně, zem.tř.3 10.0 39 393
Plný popis:

33. SP 1210102013 Zához kabel rýhy lOxlOcm ručně, zem.tř.3 10.0 56
Plný popis:

34. SP 1210102016 Výkop kabel rýhy 50xl20cm ručně, zem.tř.4 9.0 359 3 231
Plný popis:

35. SP 1210102017 Zához kabel rýhy50xl20cm ručně, zem.tř.4 9.0 45 404
Plný popis:

36. SP 1210102018 Výkop kabel rýhy lOxlOcm ručně, zem.tř.4 9.0 50 454
Plný popis:

37. SP 1210102019 Zához kabel rýhy lOxlOcm ručně, zem.tř.4 9.0 22 202
Plný popis:

38. SP 1210102020 Výkopjámy pro sloup, kotvu - ručně, zem.tř.3-4 m3 2.8 964 2 699
Plný popis:

39. SP 1210102021 Zához jámy pro sloup, kotvu - ručně, zem.tř.3-4 m3 2.0 365 729
Plný popis:

40. SP 1210102022 Protlak řízený do 160mm vč.trubky 12.0 3 198 38 372
Plný popis:

41. SP 1210102023 Zřízení a odstranění provizorní lávky 1.0 224 224
Plný popis:

42. SP 1210201010 Montáž bednění pro základ stožáru vč.materiálu m2 1.4 309 432
Plný popis:

43. SP 1210201011 Zákl.beton C12/15 do 5m3 do bednění m3 0.8 415 332
Plný popis:

44. SP 1210201012 Kabel.lože -písek š.35cm PE pás 300mm 10.0 47 471
Plný popis:

45. SP 1210501014 Značení uzemnění FEZN 30/4 smršť.trubicí kus 2.0 39 79

www.euroCALC.cz 51 z 65 29.3.2019



Poř. Ju Kód Poni* ledn.cena Cpna Cen, soustava

Plný popis:

46. SP 1210501015 |Ukončeni -zap.vod do 16mm2 svork.v rozvad kus 16.0 27 431
Plný popis:

47. SP 1210501016 |Ukončeni -zap.vod do 2,5mm2 svork.v rozvad kus 12.0 19 229
Plný popis:

48. SP 1210501017 |Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený 28.0 20 565
Plný popis:

1210501018 |Trubka ohebná PVC pr.50/39,6mm vol.ulož.49. SP 6.0 17 101
Plný popis:

50. SP 1210501019 |Elektromontážni práce hod 6.0 333 1 999
Plný popis:

51. SP 1210501020 iMechanizace hod 6.0 628 3 770
Plný popis:

1210501021 |Trubka korug.PE Koruflex 90/75 ohebná52. SP 9.9 17 167
Plný popis:

1210501022 |Přípl.na zatah.kobelu v ochrannétrubce53. SP 15.9 13 214
Plný popis:

1210501023 jzajištění kabelu při souběho54. SP 12.0 52 619
Plný popis:

1210501024 |zajištění kabelu při kříženi55. SP kus 2.0 73 146
Plný popis:

|Zajištěni potrubí při křiženT56. SP 1210501025 kus 2.0 157 314
Plný popis:

57. SP 1210801021 |Zřizeni vozovky asfalt kryt nad výkopem m2 7.2 572 4 120
Plný popis:

58. SP 1210909012 |Odstraněni vozovky asfalt kryt nad výkopem m2 7.2 440 3 167
Plný popis:

1210951010 |vytyčeni podzemních zařízeni, sítí59. SP Kč 1.0 2 020 2 020
Plný popis:

1210951011 |Doprava vykopaného materiálu, odvoz zeminy,60. SP sutě Kč 1.0 5 049 5 049
Plný popis:

61. SP 1210951012 |Revize, zkoušky Kč 1.0 4 264 4 264

SP 1210951013 Iskládkovňč

Plný popis:

62. Kč 1.0 7 293 7 293
Plný popis:

www.euroCALC.cz 52 z 65 29.3.2019



091: Bourání konstrukcí - demolice 210 224
I 1. I SP li 13107130 |odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm 1 m2 1 10.0 I 419 I 4194 1 1

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 50 m2 
z betonu prostého, o tl. vrstvy 

do 100 mm

SP 1113107212 |Qdstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 719,08 17 11 872
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 200 m2 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

3. I SP 1113107241 |Qdstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 717.4 21 15 146
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 200 m2 
živičných, o tl. vrstvy 

do 50 mm

|Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých"4. I SP 1113202111 500,2 45 22 759
Plný popis: Vytrhání obrub

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek 
z krajníků nebo obrubníků stojatých

1 5. 1 SP 1919735112 |Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1 m 1 52.0 1 46 1 2 .395 1 1
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu

hloubky
přes 50 do 100 mm

1 6.1 SP 1997221551 |Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 t 1 .347.2751 29 1 10 075 I I

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

Výkaz výměr: 1,85+102,541+172,579+70,305
|Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

347,275
7. I SP 1997221559 4 861.85 30 303

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: ce|kem 15km : 347,275*14 4 861,85
8. I SP 1997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 347.2751 89 30 945

Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu 
suti

www.euroCALC.cz 53 z 65 29.3.2019



9. SP 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 104.391 .314 32 795 1

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

Výkaz výměr: 1,85+102,541 104,391

10. SP 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 70.305 224 15 776 I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z asfaltových povrchů

11. SP 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 172.579 157 27 109 I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

z kameniva

12. SP 999506020 Bourání stáv.box na kontejnery vč.likvidace kus 1.0 6 855 6 855 I

Plný popis:

099: Přesun hmot HSV 2 939
1. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 828,152 4 2 939

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

J: Větev J 1 330 597

001: Zemní práce 385 779

1. H 00572410 Osivo směs travní parková ke 43.5 157 6 8.3.3 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 1450*0.03 43,5

2. H 10371500 Substrát pro trávníky A VL m3 145.0 875 126 898 I
Plný popis:

Výkaz výměr: 1450*0,1 145,0

3. SP 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 180,0 45 8 164

Plný popis: Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
průměru kmene do 100 mm 
do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše

do 1 000 m2

4. SP 111201401 Likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 180.0 10 1 866 I
Plný popis: Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách 

průměru kmene do 100 mm

oro jakoukoliv plochu

5. SP 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 183.03 82 15 007 I

www.euroCALC.cz 54 z 65 29.3.2019



Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3 
přes 100 do 1 000 m3

Výkaz výměr: dle PD : 183.03 183,03
6. SP 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 183.03 27 4 92.3 I

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

7. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 183.03 88 16 156 1
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

8. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 915,15 28 25 875

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

Výkaz výměr: celkem 15km : 183.03*5 915,15
9. SP 171102105 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS m3 111.6 77 8 61.3 I

Plný popis: Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letiště
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu 
z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 
(dále jen PS)

na 103% PS

10. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 183.03 11 1 996 I
Plný popis: Uložení sypaniny 

na skládky

11. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 292.848 157 46 001 I
Plný popis: Uložení sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 183.03*1.6 292,848
12. SP 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 060.88 18 19 080 I

Plný popis: Úpravo pláně na stavbách dálnic 
v zářezech mimo skalních 
se zhutněním

Výkaz výměr: 97,68+957,34+5,86 1 060,88

www.euroCALC.cz 55 z 65 29.3.2019



I 13. SP h 81.301111 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 I m2 I 1 450.0 I .36 I 57 614 I I

Plný popis: Rozprostření o urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše 
přes 500 m2, tl. vrstvy

do 100 mm

1 14. SP h814511.31 |založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 I m2 I 1 450.0 I 8 I 11 184 I I

Plný popis: Založení trávníku
na půdě předem připravené 
plochy přes 1000 m2 
výsevem včetně utažení 
parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5

1 15. 1 H 1.58331201 |Štěrkopísek netříděný stabilizační zemina I t I 700.88 I 707 I 40 570 I I

Plný popis:

Výkaz výměr: mf6*lf8 200,88

002: Základy 7 268
1 1. 1 SP 1275313611 Izákladové patky z betonu tř. C 16/20 I m3 I 7.1751 7 879 I 6 01.3 I I

Plný popis: Základy z betonu prostého 

patky a bloky
z betonu kamenem neprokládaného 
tř C16/20

Výkaz výměr: patky zábradlí; 0,5*0,5*0,5*17 2.125
1 2. 1 sp 1275353101 |Bednění kotevních otvorů vzákladových patkách průřezu do 0,01 m2 h 10,25 m I kus I 17.0 I 74 I 1 755 I I

Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích 
v patkách
včetně polohového zajištění a odbednění, popř ztraceného bednění z pletiva apod. 
průřezu do 0,01 m2, hl.

do 0,25 m

003: Svislé konstrukce 129 151
1 SP

1348171111 |osazení ocelového zábradlí do beton.patek I m I 40.5 I 67.3 I 77 765 1 1

Plný popis: Osazení mos tního ocelového zábradlí 
přímo do betonu říms

1 SL SP 1.388995717 | Ch ránička kabelů z trub HDPE DN 110 I m I 74.0 I 80 I 1 916 1 1

Plný popis: Ch ránička kabelů v římse z trub HDPE 
přesDN 80 do DN 110

1 3. 1 sp 155395100 |zábradlí ocelové trubkové v=l,lm žárově pozinkované -dle PD I m I 40.5 I 7 468 I 99 970 1 1

Plný popis:

005: Komunikace 479 367

1__ 1 SP 1.564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm I m2 I 1 060.88 I 147 I 150 461 I I

www.euroCALC.cz 56 z 65 29.3.2019



Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 200 mm

Výkaz výměr: dle PD : 957.34+5.86+97.68 1 060,88

2. SP 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 957.34 36 34 404 1
Plný popis: Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 50 mm

3. SP 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 957,34 254 243 131

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m 
tř. 1, po zhutnění

tl. 50 mm

4. H 59245267 Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.8cm barevná m2 6.036 560 3 379 1
Plný popis:

5. H 59245311 Dlažba betonová zámková tl.8cm přírodní m2 100.61 302 30 366 1
Plný popis: Dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní

6. SP 596211220 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m? 5.86 277 1 624 1
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 80 mm
skupiny B, pro plochy 
do 50 m2

7. SP 596211221 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2 m2 97.68 161 15 771 I
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 80 mm
skupiny B, pro plochy 
přes 50 do 100 m2

8. SP 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 5.0 46 2.31 I
Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 

živičnou zálivkou

009: Ostatní konstrukce a práce 264 594
I 1. 1 H 140445225 Islout)ek7n 60 350 1 kus 1 5.0 1 505 I 2 525 1

Plný popis:

1 2. 1 H Uo445478 |Značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn -dle PD 1 kus 1 5.0 1 1 010 1 5049 1 1

www.euroCALC.cz 57 z 65 29.3.2019



Plný popis:

3. H 59217315 Obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm kus 1439.0 71 101 717 I
Plný popis:

Výkaz výměr: 719.5*2 1 439,0

4. H 59217450 Obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 3.0 178 535 I
Plný popis:

5. SP 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 5.0 112 561 I
Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 1 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

6. SP 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 5.0 1 403 7 013 1
Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek 

délky do 3,5 m 
do hliníkové patky

7. SP 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly m2 10.5 281 2 945 1
Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkané barvou 

přechody pro chodce, šipky, symboly 
bílé
základní

Výkaz výměr: (3*7*0,251*2 10,5
8. SP 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 10.5 22 236 1

Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení 
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot 
plošné šipky, symboly, nápisy

9. SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,0 256 769

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15, do lože 
z betonu prostého téže značky

Výkaz výměr: dle PD : 3 3,0
10. SP 916.3.31112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 719.5 199 14.3 245 I

Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového 
s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C12/15 

s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15

Výkaz výměr: dle PD: 719,5 719,5

091: Bourání konstrukcí - demolice 61 035

1. SP 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 56.85 79 4 511 I

www.euroCALC.cz 58 z 65 29.3.2019



Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 
ze zámkové dlažby

I 2. I SP Ill3107141 |odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm 1 m2 1 36.5 7 741 I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy

do 50 mm

I 3. I SP Ill3107152 |odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm 1 m2 1 93.35 1 23 I 7 161 I
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

I 4. I SP Ill3107153 |odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm 1 m2 1 85.0 37 I 3 184 1
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

I 5. I SP Il13707111 |Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 1 m 1 101.75 I 45 I 4 630 1
Plný popis: Vytrhání obrub

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek 
z krajníků nebo obrubníků stojatých

I 6. I SP hi 9735112 |Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1 m 1 5.0 I 46 I 730 1
Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu

hloubky
přes 50 do 100 mm

I 7. I SP I997221551 |vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 t 1 104.171 I 79 I 3 071 I

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost 

do 1 km

Výkaz výměr: 14.781+20.859+3.577+22,404+42,5 104,121
I 8. I SP I997221559 |Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 1457.6941 6 I 9 085 I

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: celkem 15km : 104.121*14 1457,694
I 9. I SP I997771611 |Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 1 t 1 104.171 I 89 I 9 778 I I

www.euroCALC.cz 59 z 65 29.3.2019



Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu
suti

10. SP 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 35.64 314 11 197 I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

betonového

Výkaz výměr: 14,781+20,859 35,64
11. SP 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 3.577 224 80.3 I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z asfaltových povrchů

12. SP 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 64.904 157 10 195 1
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

z kameniva

Výkaz výměr: 22,404+42,5 64,904

099: Přesun hmot HSV 3 404
1. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 959,098 4 3 404

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným
dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

MM: Městský mobiliář

001: Zemní práce

SP 1133201101 |Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

293 311 

6 907
m3 5.6961 537 3 061

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených šachet
s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti 

v hornině tř. 3

do 100 m3

Výkaz výměr: koše; 0,4*0,4*0,8*14 
lavičky; 0,4*0,4*0,8*4 
přístřešky; 0,6*0,6* 1*8

. info tabule ; 0.4*0t4*0.8*4
2.1 SP Il33201109 |Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3

Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených šachet
s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti 

v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

1,792
0,512
2,88

i 0,512
m3 I 5.6961 83 I 477

SP 1161101101 |Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 5.69 101 573

www.euroCALC.cz 60 z 65 29.3.2019



Poř. Ju Kód Poni* JL Výn ledn.cena Cpna Cpn. soustava

Plný popis: Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku 
z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu 
přes 1 do 2,5 m

4. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5.696 88 503 1
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypán iny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

Výkaz výměr: 5,696 5,696
5. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 28,48 28 805

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně
za každých dalších i započatých 1 000 m

Výkaz výměr: celkem 15km : 5.696*5 28,48
6. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky ml 5.696 11 62 1

Plný popis: Uložení sypaniny 
na skládky

7. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9.114 157 1 437 I
Plný popis: Uložení sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 5,696*1,6 9,114

002: Základy 22 105
1. SP 275.11.1611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 ml 5.696 7 879 16 117 I

Plný popis: Základy z betonu prostého

patky a bloky
z betonu kamenem ne prokládaného 

tř. C16/20

Výkaz výměr: přístřešky; 0,6*0,6*1*8 
lavička ; 0,4*0,4*0,8*4 
koše; 0,4*0,4*0,8*14

info tabule : 0.4*0.4*0.8*4

2,88
0,512
1,792
0,512

2. SP 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 16.32 135 7 197 I
Plný popis: Bednění základových stěn

patek
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené 
ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
zřízení

Výkaz výměr: o,6*4*8*0,3 5,76

wvwv.euroCALC.cz 61 z 65 29.3.2019



0,4*4*22*0,3 10,56
I .3. I SP 1775351716 |odstranění bednění stěn základových patek 1 m2 1 16.32 I 45 I 7.32 I I

Plný popis: Bednění základových s těn

patek
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené 
ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
odstranění

I 4. I SP 1775353107 |Bednění kotevních otvorů vzákladových patkách průřezu do 0,01 m2 h 1 0,5 m 1 kus 1 30.0 I 102 I .3 058 I I
Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích 

v patkách
včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 
průřezu do 0,01 m2, hl. 
přes 0,25 do 0,50 m

009: Ostatní konstrukce a práce 264 253

1. SP 980502501 Dod+mtz odpadkové koše kus 14.0 4 246 59 444
Plný popis:

2. SP 980502502 Dod+mtz lavička s opěradlem kus 2.0 9 492 18 984
Plný popis:

3. SP 980502503 Dod+mtz piknikový stůl s lavičkami kus 4.0 11 377 45 508
Plný popis:

4. SP 980502504 Dod+mtz stoian na kola kus 3.0 3 415 10 244
Plný popis:

5. SP 980502505 Dod+mtz přístřešek pro 7 kol kus 1.0 40 970 40 970
Plný popis:

6. SP 980502506 Dod+mtz přístřešek pro 10 kol kus 1.0 82 372 82 372
Plný popis:

7. SP 980502508 Dod+mtz informační tabule l,2xlm, v=2,5m vč.grafiky kus 2.0 3 366 6 732
Plný popis:

Výkaz výměr: 2
nákup, doprava, grafika dle požadavku investora, jedná se o turistickou tabuli s vyznačením pozoruhodných míst, 
vyznačením cyklotras a stezek ve městě

2,0

099: Přesun hmot HSV 46
1. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 12,934 4 46

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 
dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

vwwv.euroCALC.cz 62 z 65 29.3.2019



NV: Náhradní výsadba 189 479
001: Zemní práce 189 479

1. SP 183101313 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 73,0 62 4 541

Plný popis: Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.l až 4 s výměnou půdy z 100% 
v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 
přes 0,02 do 0,05 m3

2. SP 183101321 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 13,0 972 12 635

Plný popis: Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.l až 4 s výměnou půdy z 100% 
v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 
přes 0,40 do 1,00 m3

3. SP 184102110 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,1 m do jamky se zalitim v rovině a svahu do 1:5 kus 73.0 34 2 460 1

Plný popis: Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím 
v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu

do 100 mm

4. SP 184102114 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,5 m do jamky se zalitim v rovině a svahu do 1:5 kus 13.0 454 5 896 1

Plný popis: Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím 
v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu 
přes 400 do 500 mm

5. SP 184215133 Ukotveni kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 13.0 156 2 022 1

Plný popis: Ukotvení dřeviny kůly 
třemi kůly, délky 
přes 2 do 3 m

6. SP 184215173 Odstraněni ukotveni kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 13.0 58 758 1

Plný popis: Odstranění ukotvení dřeviny kůly 
třemi kůly, délky 
přes 2 do 3 m

7. SP 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 13.0 168 2 190 I

Plný popis: Ochrana dřevin před okusem zvěří 

mechanicky
v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky

do 2 m

8. SP 184851111 Hnojeni roztokem hnojivá v rovině a svahu do 1:2 m3 13.73 18 244 I

Plný popis: Hnojení roztokem hnojivá 
v rovině nebo na svahu do 1:5

Výkaz výměr: 0,01*73

13*1
0,73

13.0

9. SP 18500101 Dodávka -kulovitý javor kus 11.0 .3 629 .39 914 I

Plný popis:

10. SP 18500102 Dodávka -štihlý kultivar jeřábu kus 2.0 2 981 5 961 I

Plný popis:

www.euroCALC.cz 63 z 65 29.3.2019



Poř- Tvn Kód ponis Ml Výměra ledn.cena Cpna Cpn. soustava

I 11. SP 118500103 |Dodávka -tavolník I kus I 7.3.0 I 97J 7 095 I I

Plný popis:

I 12. 1 SP 1185804311 |zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 I m3 I 13.7.3 I .369 I 5 071 I I

Plný popis: Zolití rostlin vodou
plochy záhonů jednotlivě

do 20 m2

1 lil SP 1186501010 | Následná péče 0 nové stromy po dobu pěti let I kus I 1.3.0 I 2 106 I 27 .376 I I

Plný popis:

1 14. SP 1186501015 |Následná péče 0 nové keře po dobu pěti let I kus I 7.3.0 I 1 004 I 7.3 .316 I I

Plný popis:

VRN: VRN, Ostatní náklady 33g 207

V09: Ostatní náklady 253 572
I 1. 1 ON loi 110.3000 |Geometrický plán I kus I 6.0 I 11 220 I 67 320 I I

Plný popis: Průzkumné, geodetické o projektové práce 
průzkumné práce 
geotechnický průzkum 
bez rozlišení

1 2. | ON loi2002000 |Vytyčeni stáv.inženýrských šiti, geodetické vytyčení stavby I kus I 1.0 I 11 220 I 11 220 I I

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce

1 3. | ON loi 2.30.3000 |Geodetické zaměření skutečného provedení stavby I paré | .3.0 I 16 8.30 I 50 490 I I

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce 
po výstavbě

1 4. | ON loi .3244000 IDokumentace Dro realizaci stavbv I paré | .3.0 I 16 8.30 I 50 490 I I

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce
dokumentace stavby (výkresová a textová) 
pro provádění stavby

1 5. | ON loi3254000 |Dokumentace skutečného provedení stavby I paré | .3.0 I 16 8.30 I 50 490 I I

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce
dokumentace stavby (výkresová a textová) 
skutečného provedení stavby

1 6. SP loi5000010 |lnformační panel po dobu výstavby 5,lx2,4m I kus I 1.0 I 5 610 I 5 610 I I

Plný popis:

SP loi5000018 |Pamětní deska kamenná 30x40xl0cm -žula I kus I 2.0 I 8 976 I 17 952 I I

www.euroCALC.cz 64 z 65 29.3.2019



Plný popis:

Výkaz výměr: 2
nákup, doprava, osazení, vč.pamětního nápisu dle požadavku investora, nápis bude vyřezán laserem, kamenická 
výroba

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

2,0

85 635
I 1. I ON I030001000 |Zařízení staveniště vč.energií 1 Kč 1 1.0 33 660 1 33 660 1

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
zařízení staveniště

1 2. 1 ON 1034403000 |přechodné dopravní značení vč.projednání POV a DIO 1 den 1 180.0 289 1 51 975 1
Plný popis: Zařízení s taveniště

zabezpečení staveniště 
dopravní značení na staveništi

wvwv.euroCALC.cz 65 z 65 29.3.2019



Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

Město Sokolov Víceúčelová stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna -Větev D

Komentář CÚ ÚRS Praha l.pololetí 2017

Podís verze Výchozí
Komentář verze

Adresa Datum zahájení
Datum dokončení

Tvd Firmv Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

D Větev D

VRN VRN, Ostatní náklady

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPHl 4 212 965

DPH 21% 884 723

Celkem (včetně DPH) 5 097 688

Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :

Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :



Zakázka:
Víceúčelová stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna -Větev D

POPiž Cena DPH Cena s DPH

D: Větev D 4 005 956 841 251 4 847 207
001: Zemní práce 463 236 97 280 560 516
002: Základy 50 880 10 685 61 565
003: Svislé konstrukce 786 711 165 209 951920
004: Vodorovné konstrukce 15 469 3 248 18 717

005: Komunikace 574 633 120 673 695 306
009: Ostatní konstrukce a práce 655 481 137 651 793 132
021a: VO -Stezka a přechod.místo Tovární 1120 395 235 283 1 355 678
091: Bourání konstrukcí - demolice 288 688 60 624 349 312
099: Přesun hmot HSV 50 463 10 597 61060

VRN: VRN, Ostatní náklady 207 009 43 472 250 481
V09: Ostatní náklady 139 689 29 335 169 024
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 67 320 14 137 81457

Celkem (bez DPH)
DPH 21%

4 212 965
884 723

Celkem (včetně DPH) 5 097 688

www.euroCALC.cz 2z 16 29.3.2019



Zakázka:

Víceúčelová stezka Sokolov, Bohemia - Stará Ovčárna -Větev D
Poř. Tvd Kód Podís MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

D: Větev D 4 005 956
001: Zemní práce 463 236

I 1. 1 H lo0577410 |Osivo směs travní parková 1 ke 1 77.671 I 181 I 4 11.3 I I

Plný popis:

Výkaz výměr: 755.7*0.03 22.671
1 2. 1 H 110.371500 |Substrát pro trávníky A VL 1 m3 1 75.57 1 1 011 I 76 .387 I I

Plný popis:

Výkaz výměr: 755,7*0,1 75,57
1 3. 1 SP Il17101101 |Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm 1 kus 1 7.3.0 1 .374 I 7 451 I I

Plný popis: Kácení s tromů
s odřezáním kmene a s odvětvením 
listnatých, průměru kmene 
přes 100 do 300 mm

1 4. 1 SP h 17101171 |Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm 1 kus 1 15.0 I 156 I 7 .3.3.3 I I

Plný popis: Kácení s tromů
s odřezáním kmene a s odvětvením 
jehličnatých bez odkornění, kmene průměru 

přes 100 do 300 mm

1 SP h 17111111 |Likvidace větví všech druhů stromů 1 kus 1 .38.0 I 505 I 19 705 I I

Plný popis: Spálení větví stromů
všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m 
na hromadách

Výkaz výměr: 23+15 38,0
1 6. 1 SP h 17701117 |Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy 1 kus 1 .38.0 I 1 15.3 I 4.3 878 I I

Plný popis: Odstranění pařezu
v rovině nebo na svahu do 1:5 
o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 200 do 300 mm

Výkaz výměr: 23+15 38,0
It. 1 SP 1117711111 |Likvidace pařezu D do 0,3 m 1 kus 1 .38.0 I 194 I 7 .387 I I

Plný popis: Spálení pařezů na hromadách 
průměru

přes 0,10 do 0,30 m

1 8. 1 SP Il77707707 |odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v horninětř. 3 1 m3 1 776.31 I 10 .3 I 78 490 I I

Plný popis: Odkopávky o prokopávky nezapálené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech no vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3 
přes 100 do 1 000 m3

vwwv.euroCALC.cz 3z 16 29.3.2019



Výkaz výměr: dle PD : 276,31 276,31
1 9.1 SP Il77707709 |Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost I m3 I 776.31 I 35 I 9 664 I I

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
s přemístěním výkopku v příčných profilech no vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek 

v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

I 10. I SP Il32201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 592 | 475 I 28 127

Plný popis: Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3

do 100 m3

Výkaz výměr: přeložka ; 185*0,4*0,8 S9,2
I 11.1 SP Il32201109 |Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 59 2 | 137 I 8 123

Plný popis: Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

I 12. I SP Il33201101 |Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 144 | 713 | 1034

Plný popis: Hloubení zapařených i nezapažených šachet
s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti 

v hornině tř. 3 

do 100 m3

Výkaz výměr: patky pro bus zastávku; 0,6*0,6*1*4 144
I 13.1 SP Il33201109 |Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 | m3 | 144 | 109 I 158

Plný popis: Hloubení zapařených i nezapažených šachet
s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti 

v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

I 14.1 SP I16IIOIIOI |Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m | m3 | 144 | 135 I 194

Plný popis: Svislé přemístění výkopku
bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku 
z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu 
přes 1 do 2,5 m

I 15, I SP Il62701105 |Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 277,75 I 102 I 28 318

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

Výkaz výměr: 276,31+1,44 277,75

www.euroCALC.cz 4z 16 29.3.2019



Poř- Typ Kód ■Efifiíi Jedn.cena Cen, soustavaML Výměra l£na.

16. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 388,75 33 45 352

Plný popis: Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně

za každých dalších i započatých 1 000 m

Výkaz výměr: celkem 15km ; 277,75*5 1 388.75
1 17. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 277.75 ii 3 152 1

Plný popis: Uložení sypaniny 
na skládky

1 18. SP 171201211 |Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 444.4 157 69 806 1
Plný popis: Uložení sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Výkaz výměr: 277.75*1.6 444.4
1 19. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 59.2 126 7 451 1

Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny 
s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Výkaz výměr: přeložka; 59,2 59.2
1 20. SP 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1538.1 21 32 022 1

Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic 

v zářezech mimo skalních
se zhutněním

Výkaz výměr: 973.85+11.6+552.65 1 538.1
1 21. SP 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 7SS.7 36 27 421 1

Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
při souvislé ploše 

přes 500 m2, tl. vrstvy

do 100 mm

1 22. SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 755.7 17 13 221 1

Plný popis: Založeni trávníku 

na půdě předem připravené

plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení 

parkového

v rovině nebo na svahu do 1:5

002: Základy 50 880
1 1. 1 SP 1275313611 |základové patky z betonu tř. C 16/20 1 m3 1 14.0651 2 866 1 40 311 1

www.euroCALC.cz 5 z 16 29.3.2019



Plný popis: Základy z betonu prostého

patky a bloky
z betonu kamenem neprokládaného 

tř. C16/20

Výkaz výměr: patky bus zastávky; 0,6*0,6*1*4 
patky zábradlí; 0,5*0,5*0,5*101

1,44
12,625

I 2. 1 SP 1275351215 |zřízení bednění stěn základových patek 1 m2 1 2.88 1 156 1 448 1
Plný popis: Bednění základo vých s těn

patek
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené 
ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
zřízení

Výkaz výměr: o,6*4*4*0,3 2,88
I 3. 1 SP 1275351216 |odstranění bednění stěn základových patek 1 m2 1 2.88 1 52 1 149 1

Plný popis: Bednění základových stěn

patek
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené 
ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr 
odstranění

I 4. 1 SP 1275353101 |Bednění kotevních otvorů vzákladových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,25 m 1 kus 1 101.0 94 I 9 464 1

Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích 
v patkách
včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 
průřezu do 0,01 m2, hl.

do 0,25 m

[ 5. 1 SP 1275353102 |Bednění kotevních otvorů vzákladových patkách průřezu do 0,01 m2 h 1 0,5 m 1 kus 1 4.0 1 127 1 507 1
Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích 

v patkách
včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 
průřezu do 0,01 m2, hl. 
přes 0,25 do 0,50 m

003: Svislé konstrukce 786 711
1 1. 1 SP I348I7IHI |Osazení ocelového zábradlí do beton.patek 1 m 1 249.0 1 673 1 167 627 I

Plný popis: Osazení mostního ocelového zábradlí 
přímo do betonu říms

Výkaz výměr: dle PD : 249 249,0
1 2. 1 SP 1388995212 |Chránicka kabelů z trub HDPE DN 110 1 m 1 52.5 1 85 1 4 453 I

Plný popis: Chránička kabelů v římse z trub HDPE 
přes DN 80 do DN 110

Výkaz výměr: dle PD : 52.5 52,5
1 3. 1 SP 155395100 |zábradlí ocelové trubkové v=l,lm žárově pozinkované -dle PD 1 m 1 249.0 1 2 468 1 614 6.32 I

Plný popis:

www.euroCALC.cz 6z 16 29.3.2019



004: Vodorovné konstrukce 15 469
1. SP 451573111 Lože a obsyp kabelů a potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 14.8 1 045 15 469 I

Plný popis: Lože pod potrubí, stoky o drobné objekty 
v otevřeném výkopu 
z písku o štěrkopísku do 63 mm

Výkaz výměr: přeložka; 185*0,4*0,2 14,8

005: Komunikace 574 633
1. SP 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 985.45 149 147 087 I

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 200 mm

Výkaz výměr: dle PD; 973,85
reliéfní dlažba; 3*0,4*3+2,5*0,8+15*0,4

973,85
11,6

2. SP 564911410 Podklad z asfaltového recyklátu tl 40 mm m2 557.65 .30 16 476 I

Plný popis: Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 50 mm

Výkaz výměr: 552,65 552,65

3. SP 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 973.85 30 29 0.3.3 I

Plný popis: Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu 
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

tl. 50 mm

Výkaz výměr: 973.85 973,85

4. SP 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 552,65 203 112 283

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m 
tř 1, po zhutnění

tl. 40 mm

Výkaz výměr: 552,65 552.65

5. SP 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 973,85 254 247 324

Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m 
tř 1, po zhutnění

tl. 50 mm

6. H 59245267 Dlažba betonová zámková pro nevidomé tl.8cm barevná m2 11.948 560 6 689 1

Plný popis:

www.euroCALC.cz 7z 16 29.3.2019



r^r
SP

1220 kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 I m2 I 11.6 I 277 I 3 216 I I

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic kom unikací pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tl. 80 mm
skupiny B, pro plochy 
do 50 m2

I 8. I SP Is99141111 |Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou I m I 271.1 I 46 I 12 525 I I

Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 
živičnou zálivkou

009: Ostatní konstrukce a práce 655 481
I_____ H 140445225 Islounek7n60 350 I kus I 6.0 I 5 049 I 30 294 1 1

Plný popis:

I 2* H
I40445478 |značka dopravní svislá fólie tř.l, FeZn -dle PD I kus I 6.0 I 1 010 I 6 059 1 1

Plný popis:

I 3. I H 1.59217315 |Obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm I kus I 1 576.0 I 71 1 111 401 1 1

Plný popis:

Výkaz výměr: 788*2 1576,0
I 4^

H
I59717450 |obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm I kus I 440.0 1 210 I 92 318 I I

Plný popis:

H
159717455 |obrubník betonový zastávkový 100x43,5x30cm I kus I 15.0 I 2 344 I 35 158 I I

Plný popis:

I 6. I sp I914111111 |Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu I kus I 6.0 I 112 I 673 I I

Plný popis: Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti
do 1 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

Výkaz výměr: vč.bus zastávky; 6 6,0
It.

SP
1914501010 | Dod+mtz jízdního řádu (osazení na sloupek SDZ) I kus I 1.0 I 3 927 I 3 927 I I

Plný popis:

I 8. SP
1914511112 |Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou I kus I 6.0 I 1 403 I 8 415 I I

Plný popis: Montáž sloupku dopravních značek 
délky do 3,5 m 
do hliníkové patky

I____ SP 1915131111 |Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly I m2 I 45.0 I 281 I 12 623 I I

Plný popis: Vodorovné dopravní značení stříkané barvou 
přechody pro chodce, šipky, symboly 
bílé
základní

Výkaz výměr: Bus zastávka ; 15*3 45,0

vwwv.euroCALC.cz 8z 16 29.3.2019



■Eioflis. Jedn.cena Cen, soustavaPoř. tvp Kód Ml vÝměra Cena

10. SP 1915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 45.0 22 1010 1

Plný popis: Předznačení pro vodorovné značení 

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot 
plošné šipky, symboly, nápisy

11. SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 454,5 256 116 467

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15, do lože 

z betonu prostého téže značky

Výkaz výměr: dle PD ; 15+439.5 454.5

12. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 787.8 199 156 842 1
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového 

s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C12/15 
s boční opěrou z betonu prostého tř. C12/15

Výkaz výměr: dle PD ; 787.8 787.8

13. SP 968502020 Křížení stezky s parovodem -dešťová vpusť s mříží, vč.napojení potrubím do příkopu (dod+mtz) kus 1,0 13 877 13 877

Plný popis:

14. SP 980501050 Montáž -autobus.zastávky 4,2xl,7m ocel.kce žár.pozink,střecha,boky+zadní stěna-polykarbonát,lavička kus 1,0 9 757 9 757

Plný popis:

15. SP 980501055 Dodávka -autobus.zastávky 4,2x1,7m ocel.kce žár.pozink,střecha,boky+zadní stěna-polykarbonát,lavička kus 1,0 56 661 56 661

Plný popis:

021a: VO -Stezka a přechod.místo Tovární 1 120 395
1. SP 110110001 Směs betonová C 12/15 XC0 m3 5.6 2 076 11 624 1

Plný popis:

2. SP 110110002 Trubice smršť. SR1F 25,4-12,7/1200 ZZ kus 0.378 116 44 1

Plný popis:

3. SP 110110003 Kabel CYKY J 3xl.5mm2 750V m 117.6 12 1451 1
Plný popis:

4- SP 10110004 Trubka Suoermonoflex 50mm 25m Kodos 1250 m 56.7 7 382 1
Plný popis:

5. SP 10110006 Pás krycí plast Kad-F PE300/4 dl.25m červ. kus 29.68 1 245 36 964 1

Plný popis:

6- SP 110110007 1 Písek zásypový fr.0-4 t 91.414 303 27 693 1

Plný popis:

www.euroCALC.cz 9 z 16 29.3.2019



Poř. JUL Kód Poni* ■Ml Vffi ledn.cena Cpna Can, soustava

SP 110110008 Kotouč řezací diamant pr.450 asf kus 0.022 6 115 135
Plný popis:

SP 110110010 Kamenivo drc hrubéfr.63-125 tř.B 3.22 471 1 517
Plný popis:

SP 110110011 Kamenivo dolom do betonu fr.O 4 vl kg 26.244 37
Plný popis:

10. SP 110110012 Štěrkopísek fr.0-32 tř.C 0.96 449 431
Plný popis:

11. SP 110110013 Stěrkodrť frO-63 tř.A 1.368 337 460
Plný popis:

12. SP 110110016 Lak asfalt.penetral ALP sud 160kg kg 1.296 140 182
Plný popis:

13. SP 110110017 Zálivka asf AZ bubny kg 45.036 53 2 365
Plný popis:

14. SP 110110018 Trubka korug ohebná Korufl. 90 černá 50m 6.6 35 230
Plný popis:

15. SP 110110019 Trubka protlak PE100 SDR17 pr.160 10.0 515 5 150
Plný popis:

16. SP 110110020 Řezivo hranol jehličnaté do 120cm2 m3 4.172 3 366 14 043
Plný popis:

17. SP 110110021 Drát ocel. pr.2,0 měkký kg 77.76 196 15 268
Plný popis:

18. SP 110110022 Hřebík stav se zap hl.mříž. 2,8x70 2825 kg 0.53 151 80
Plný popis:

19. SP 110110023 Řezivo deskové jehličnaté neoprac m3 2.502 3 366 8 422
Plný popis:

20. SP 110110024 Komplet N.x (svítidlo stožár.svorkovnice) kus 16.0 24 011 384 173
Plný popis:

21. SP 110110025 Kabel CYKY 4x10 pevně uložený 72.0 101 7 271
Plný popis:

22. SP 110110026 Komplet P.x (svítidlo slož.výlož.svork.) kus 2.0 24 011 48 022
Plný popis:

23. SP 110110027 Zemnící drát Fezn pr.10 841.8 25 20 779
Plný popis:

24. SP 110110028 Kabel CYKY J 4x10 kus 896.0 101 90 478
Plný popis:

25. SP 110110029 Svorka zemnící SS kus 92.0 10 929

www.euroCALC.cz 10z 16 29.3.2019



Poř. Ju Kód Poni* ledn.cena Cpna Cen, soustava

Plný popis:

26. SP 110110030 Svorka stožárová SP kus 18.0 17 303
Plný popis:

I Asfalt27. SP 110110050 bet obrus ACOll 50/70 TR2 0.708 1 954 1 383
Plný popis:

28. SP 110110051 IPodklad z kameniva mech zpevn. MZK 1.944 600 1 167
Plný popis:

I Asfalt29. SP 110110052 beton obrus ACOll 50/70 TRI 0.456 1 954 891
Plný popis:

I Asfalt30. SP 110110053 beton podkl ACP16S 50/70 TRI 1.252 1 717 2 149
Plný popis:

|Asfalt beton ložní ACL16S 50/70 Tr"31. SP 110110054 0.672 1 795 1 206
Plný popis:

32. SP 1210102009 Rozbourání beton záklau m3 4.4 2 188 9 627
Plný popis:

1210102010 |výkop kabel rýhy 35x80cm ručně, zem.tř.333. SP 732.0 180 131 409
Plný popis:

1210102011 |zához kabel rýhy 35x80cm ručně, zem.tř.334. SP 732.0 22 16 426
Plný popis:

1210102012 |výkop kabel rýhy lOxlOcm ručně, zem.tř.335. SP 732.0 39 28 746
Plný popis:

1210102013 |zához kabel rýhy lOxlOcm ručně, zem.tř.336. SP 732.0 4 107
Plný popis:

1210102014 |výkop kabel rýhy 35x50cm ručně, zem.tř.437. SP 10.0 213 2 132
Plný popis:

1210102015 |zához kabel rýhy 35x50cm ručně, zem.tř.438. SP 10.0 34 337
Plný popis:

1210102016 |výkop kabel rýhy 50xl20cm ručně, zem.tř.439. SP 6.0 359 2 154
Plný popis:

1210102017 |zához kabel rýhy 50xl20cm ručně, zem.tř.440. SP 6.0 45 269
Plný popis:

1210102018 |výkop kabel rýhy lOxlOcm ručně, zem.tř.441. SP 16.0 50 808
Plný popis:

1210102019 |zához kabel rýhy lOxlOcm ručně, zem.tř.442. SP 16.0 22 359
Plný popis:

1210102020 |výkopjámy pro sloup, kotvu - ručně, zem.tř.3-443. SP m3 7.6 964 7 325
Plný popis:

www.euroCALC.cz 11 z 16 29.3.2019



Poř. JUL Kód Poni* ML Výn ledn.cena Cena Can, soustava

44. SP 1710107071 Zához jámy pro sloup, kotvu - ručně, zem.tř.3-4 m3 7.0 365 779
Plný popis:

45. SP I210102022 Protlak řízený do 160mm vč.trubky 10.0 3 198 31 977
Plný popis:

46. SP 1210102023 Zřízení a odstranění provizorní lávky 10.0 224 2 244
Plný popis:

47. SP 1210201010 Montáž bednění pro základ stožáru vč.materiálu m2 11.0 309 3 394
Plný popis:

48. SP 1210201011 Zákl.beton C12/15 do 5m3 do bednění m3 5.6 415 2 325
Plný popis:

49. SP 1210201012 Kabel.lože -písek š.35cm PE pás 300mm 742.0 47 34 966
Plný popis:

50. SP 1210501010 Ukončení -zap.vod do 2,5mm2 svork.v rozvad kus 66.0 19 1 259
Plný popis:

51. SP 1210501011 Ukončení -zap.vod do 16mm2 svork.v rozvad kus 88.0 27 2 370
Plný popis:

52. SP 1210501012 Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený 55.0 20 1 111
Plný popis:

53. SP 1210501013 Kabel AYKY-J 4xl6mm2 pevné uložení 385.0 26 9 935
Plný popis:

54. SP 1210501014 Značení uzemnění FEZN 30/4 smršť.trubicí kus 9.0 39 353
Plný popis:

55. SP 1210501015 Ukončení -zap.vod do 16mm2 svork.v rozvad kus 144.0 27 3 878
Plný popis:

56. SP 1210501016 Ukončení -zap.vod do 2,5mm2 svork.v rozvad kus 108.0 19 2 060
Plný popis:

57. SP 1210501017 Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený 112.0 20 2 262
Plný popis:

58. SP 1210501018 Trubka ohebná PVC pr.50/39,6mm vol.ulož. 54.0 17 909
Plný popis:

59. SP 1210501019 Elektromontážní práce hod 54.0 333 17 995
Plný popis:

60. SP 1210501020 Mechanizace hod 54.0 628 33 929
Plný popis:

61. SP 1210501021 Trubka korug.PE Koruflex 90/75 ohebná 6.6 17 111
Plný popis:

www.euroCALC.cz 12z 16 29.3.2019



I 62.1 SP I210501022 |Přípl.na zatah.kobelu v ochrannétrubce | m | 60.6 | 13 | 816 1

Plný popis:

I 63.1 SP I210501023 Izajištění kabelu při souběho | m | 450 0 | 52 I 23 225 1
Plný popis:

I 64.1 SP 1210501024 |Zajištění kabelu při křížení | kusí 40.0 I 73 I 2 917 1

Plný popis:

I 65.1 SP 1210501025 |Zajištění potrubí při křížení | kusí 30.0 I 157 I 4 712 I

Plný popis:

I 66.1 SP 1210801020 |zřízení chodníku asfalt kryt nad výkopem | m2 | 6.0 I 314 I 1885 I

Plný popis:

I 67.1 SP 1210801021 |zřízení vozovky asfalt kryt nad výkopem | m2 | 4.8 I 572 I 2 747 1

Plný popis:

I 68.1 SP 1210909010 |Pemontáž světelného místa Dx | |<usl 11.0 I 634 I 6 973 1

Plný popis:

I 69.1 SP 1210909011 |odstranění chodníku asfalt kryt nad výkopem | m2 | 6.0 I 196 1 1 178 1

Plný popis:

I 70.1 SP 1210909012 |odstranění vozovky asfalt kryt nad výkopem | m2 | 4.8 I 440 I 2 111 I

Plný popis:

I 71.1 SP 1210951010 |Vytyčení podzemních zařízení, sítí | Kč | 1,0 | 6 732 1 6 732 1

Plný popis:

I 72, I SP 1210951011 |Doprava vykopaného materiálu, odvoz zeminy, sutě | Kč | 1,0 | 7 854 1 7 854 1
Plný popis:

I 73.1 SP 1210951012 |Revize, zkoušky | Kč | 10 | 11 220 I 11 220 I

Plný popis:

I 74. I SP 1210951013 |skládkovné I Kč | 1.0 I 2 244 I 2 244 I

Plný popis:

I 75.1 SP 1210951050 |Koordinační činnost zhotovitele | Kč | 1,0 | 5 049 I 5 049 1

Plný popis:

Poř- Tvn Kód ponis Ml Výměra ledn.cena Cena Cen. soustava

091: Bourání konstrukcí - demolice 288 688
I 1. I SP Ill3106123 |Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic | m2 | 8.4 I 106 I 893

Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 
ze zámkové dlažby

I 7.1 SP 1113107131 |odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm | m? | 71.57 I 577 I 17436

www.euroCALC.cz 13z 16 29.3.2019



Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 50 m2 
z betonu prostého, 0 tl. vrstvy 
přes 100 do 150 mm

I 3. 1 SP Ill3107141 |odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm 1 m2 1 42.58 1 94 1 .3 998 1
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě do 50 m2 
živičných, o tl. vrstvy

do 50 mm

I 4. 1 SP Ill3107152 |odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm 1 m2 1 134.6 29 1 3 873 1
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 
z kameniva těženého, o tl. vrstvy 
přes 100 do 200 mm

I 5. 1 SP li 13107182 |odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm 1 m2 1 70.03 1 50 1 3 534 1
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 
živičných, o tl. vrstvy 
přes 50 do 100 mm

I 6. 1 SP Ill3107242 |odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm 1 m2 1 552.65 1 36 1 20 045 1
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v ploše jednotlivě přes 200 m2 
živičných, o tl. vrstvy 
přes 50 do 100 mm

I 7. 1 SP h 13202111 |Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 1 m 1 49.8 1 7 833 1

Plný popis: Vytrhání obrub
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek 
z krajníků nebo obrubníků stojatých

I 8. 1 SP I9197.3.S117 |Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1 m 1 271.1 I šti 14 85.3 I

Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky
přes 50 do 100 mm

I 9. 1 SP I961055111 lBourání základů ze ŽB 1 m3 1 9.19 I 3 5.37 1 32 506 I

Plný popis: Bourání základů z betonu
železového

Výkaz výměr: vč. pro VO; 10*0,5+11*0,25 
patky zastávky; 1,44

7,75
1,44

I 10. 1 SP 1966075141 |odstranění kovového zábradlí vcelku vč.zákl.patek 1 m 1 249.0 1 339 1 84.361 I I

www.euroCALC.cz 14z 16 29.3.2019



£2L M Kód ■fožižia. Jedn.cena Cen* soustava-ML Výměra Cena

Plný popis: Odstranění různých konstrukcí na mostech 
kovového zábradlí

vcelku

11. SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 192.967 32 6 134 1
Plný popis: Vodorovná doprava suti

bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost 

do 1 km

Výkaz výměr: 92.937+100.03 192.967
1 12. SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 701.538 6 17 374 1

Plný popis: Vodorovná doprava suti
bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

Příplatek k ceně

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: celkem 15km : 192.967*14 2 701.538
1 13. SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 192.967 121 23 267 1

Plný popis: Nakládáni na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu 

suti

14. SP 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) r 21.729 140 3 047 1
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

betonového

Výkaz výměr: 2.184+4.853+4.483+10.209 21.729
1 15.

SP 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 22.056 729 16 085 1
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

železobetonového

1 16. SP 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 116.878 224 26 227 1

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z asfaltových povrchů

Výkaz výměr: 4.173+12.675+100.03 116.878

17. SP 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 32.304 157 5 074 1
Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

z kameniva

Výkaz výměr: 32.304 32.304

18. SP 999805020 Demontáž a likvidace stávající autobusové zastávky kus 1.0 12 147 12 147 1
Plný popis:

099: Přesun hmot HSV 50 463
1. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 972,576 52 50 463

Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným
dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

www.euroCALC.cz 15z 16 29.3.2019



Poř- Typ Kód ■Efifiíi Jedn.cena Cen, soustavaPoř. Tvn Kód Popis Mi Výměra Jedn.cena Cena Cen, soustava

VRN: VRN, Ostatní náklady 207 009

V09: Ostatní náklady 139 689
I 1. 1 ON |oill0300Q |Geometrický plán 1 kus 1 6.0 1 8 976 1 53 856 1

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce 
průzkumné práce
geotechnický průzkum 

bez rozlišení

1 2. 1 ON 1012002000 |Vytyčení stáv.inženýrských sítí, geodetické vytyčení stavby | |<us 1 1.0 1 6 732 1 6 732 1

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 

průzkumné, geodetické a projektové práce

geodetické práce

1 3. 1 ON l012303QQ0 |Geodetické zaměření skutečného provedení stavby | paré | 3.0 | 5 610 1 16 830 1

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce

po výstavbě

1 4. 1 ON 1013244000 1 Dokumentace oro realizaci stavbv | paré | 3.0 1 11220 1 33 660 1

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce
dokumentace stavby (výkresová a textová) 

pro provádění stavby

1 5. 1 ON |013254000 |Dokumentace skutečného provedení stavby 1 paré | 3.0 | 9 537 1 28 611 1

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce 
projektové práce
dokumentace stavby (výkresová a textová) 

skutečného provedeni stavby

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 67 320
1. 1 ON l030001000 |Zařízení staveniště vč.energií | Kč | 1.0 | 16 830 1 16 830 1

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

zařízení staveniště

2. I ON lo34403QQQ | Přechodné dopravní značení vč.projednání POV a DIO I den I 180.0 I 281 I 50 490

Plný popis: Zařízení staveniště
zabezpečení staveniště 

dopravní značeni na staveništi

www.euroCALC.cz 16 z 16 29.3.2019


